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UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS — UFT
COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO - COPESE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS-TO
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SAUDE
NIVEL FUNDAMENTAL, NiVEL MEDIO E NiVEL SUPERIOR

UET

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

Respostas as solicitagdes de isengao da taxa de inscricao

Candidato
KEILA SANTIAGO SOUSA
JONATHAN LUCAS DO CARMO CUNHA
THAIS LIANE RAMOS ROCHA
MARIA DAMIANA MELO DA PAZ
JANY REIS DA SILVA
EDIVALDA SOUSA SILVA

LUANA PAZ MAGALHAES

IVANETE FAGUNDES SANTANA

ELIANA PINHEIRO DOS REIS

KEILIANE MORAIS DOS SANTOS

JEOVA COSTA DOS SANTOS

KATIELE PEREIRA BATISTA

JULIA GLAUCIA MACHADO DA CUNHA
SORAYA REMIGIO COELHO

FLAVIA CARVALHO DOS SANTOS

MARIA SOLANGE GONCALVES RODRIGUES
MARIA APARECIDA COELHO DA SILVA
MARIA CLEIDE RIBEIRO PINTO

NIS
16413643588
20617589148
16547714080
16369782379
12621263978
20059844447

16429361609

13097402054

16396754828

20640428155
17065433755
15356169276
12665533970
12504376938
16372418496
12674083974
12522396309
13195211318

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
DORALICE PEREIRA NUNES

NATHANA MIKAELY DUARTE BARREIRA

NUBIA ISABEL DA CONCEICAO FEITOSA

JOAO NASCIMENTO DA SILVA

EUDES DE SOUZA TELES LOPES

ADERBAL RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
MARIA DA CONCEICAO DINIZ

EDUARDA ROCHA JORGE DA SILVA TRINDADE
WILLAS SILVA SANTOS

WLLA GEYZA CRISOSTOMO OLIVEIRA
ANJIVALDO BEZERRA DE FRANCA

MARIA ELCIMEIRE DA SILVA E SILVA

ROSANA MARIA HONOSTORIA DE BASTOS

RAIDALVA VIEIRA BARBOSA

KELVY ARAUJO DE SOUSA
MARCLEIDE BARBOSA DA SILVA
KELLY CICERA DOS SANTOS SENRA
KEILA ALVES DE MELO

KEILA SILVA ALMEIDA

USSILEIA ARRUDA CARNEIRO
MARIA LEONTINA DA SILVA SANTOS
MARIA DAS GRACAS SOUSA SILVA
CARLENE BISPO MIRANDA

FLAVIA BARBOSA MENDES
OZANA TRINDADE NOVAES

NIS
16012178485

12583739974

20628363324
12629985972
19014799716
16012676213
20093523011
20196881468
16618079854
13352074274
17041100357

20084637131

16033341237

13220081311
16246605010
12684151972
16499511979
20054513442
16201329677
20924863875
16379809156
12600137973
22022517007
20329386667
16643966702

Isento?
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim

Nao

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

JOSELMA MOURA RODRIGUES SOUZA

IVANILDE CHAVES NASCIMENTO

JEANE NASCIMENTO LOPES

GENIVALDO SOUZA SANTOS FILHO

EMANOELLA GODINHO OLIVEIRA SILVA
GESSY HANANY SOUSA DE OLIVEIRA

ANA LUCIA PEREIRA DE FRANCA

ELAINE CRUZ CAMPOS

LIGIA DE OLIVEIRA FREITAS DA COSTA
LUCIANE DE SOUZA BEZERRA

ROBERTO MONTEIRO DE MENEZES JUNIOR
RAYMARA NOGUEIRA DA SILVA

SILVANA BRITO SENA

FRANCISCA KATIA LIMA DE AMORIM
JESSICA DE SOUSA SILVA

RAIMUNDA JUCILENE LOPES DO REIS
ARLIANE PEREIRA SOARES

IATAGAN DE ARAUJO BARBOSA

ELINE LUIZ BENMUYAL DA COSTA FREITAS
MARIA DAS GRACAS PAZ DA SILVA

MARIA HIDE CASTRO DOS SANTOS PERIEIRA
ANA PAULA PEREIRA ANJOS MODESTO
SIMONE DA COSTA ARAUJO

MAHELENE MORAIS LOPES

SILVANY DA COSTA ARAUJO

NIS

21022814070

16215687325

20044465631

21022814070

20046904721
20498182503

20372013230

16115428239
12736184973
16503114789
16691480830
13622376278
20798398145
16217785855
20945061948
16680703779
16015737094
19034031937
21250238031
18210153310
16394070956
00000050262
16239174514
13224030312
16239174514

Isento?

Nao

Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
MARIA LAURIDES DA SILVA DIAS
HILDENE ALVES SANTANA
YARLLA MARTINS GONCALVES SILVA
JANDIRA DA COSTA ARAUJO
ANAILDA OLIVEIRA NEVES

REJANE CASTRO DE SOUSA COSTA

TAIRLA CAROLINA DA SILVA FEITOSA
ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS
CLEIDEANE BARBOSA DA SILVA
CLEUNICE DIAS PEREIRA

LUMA MENDONCA DOS SANTOS
TEANE PEREIRA SAMPAIO

PATRICA BISPO GOMES DE SOUSA
SANDRA MOREIRA DA SILVA
WEBERSON SOUSA ALVES

MARIA DIVINA BISPO DE SOUSA

JANAYNA MARQUES RODRIGUES

RHANY RIBEIRO DE SOUSA

NUCICLEIA MOURA DA SILVA DE ALMEIDA

LIANE ARAUJO MACEDO

ADRIANA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA
EDILEUSA ALENCAR SILVA

AURY CELIA DE SOUZA ROSA

FRANCISCA DAYANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA
WALERIA CRISTINA RODRIGUES GAMA

NIS
13150487314
20340008770
13444067274
16239174514
00000050296

16593427102

12342828841
16590516996
20349193465
16372305969
16739837288
17065274606
16186898912
16600122804
16549125554

16186898912

16226527847

12638906974

13191069312

16457097104
16022783160
13258356318
13023972310
16197785650
20619640418

Isento?
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao

Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
THAMIRIS DA SILVA OLIVEIRA

ERICA PINHEIRO DOS REIS

ADRIENE BARBOSA VIEIRA

THALIS DA SILVA OLIVEIRA

ANA GLEICE MEDEIROS CHAVES

MARIA JOSE RODRIGUES SANTOS

MARA KARINY RIBEIRO MORAIS

KEILA MONYCA RIBEIRO MORAIS

MAISA SILVA SANTOS

ELIZANGELA MARIA BATISTA PEREIRA
ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS
SONIA KAMINSKI

KAREN CAMPELO DE MELO RODRIGUES

STEFANI CRISTINA FERREIRA LIMA
MANOEL CALDEIRA DA LUZ JUNIOR
MARIA ELIZANGELA CHAVES SANTIAGO
ANA PAULA DA SILVA MOURA

DORACI NUNES DE OLIVEIRA SILVA

CLEOVANE DIAS PEREIRA

EZIEL MORAIS LOPES

LAUDICEIA VAZ DE LIMA

KASSIA SANTOS SILVA

JANSEN REIS DA SILVA

WESLEY ALVES MODESTO

SOLANGE CAVALCANTE DOS SANTOS LUZ

PABLO IURY SANTOS SILVA

NIS
16022783160

16111898001

16027135345
16022783160
16102562098
12547550247
20329020964
12664122977
12475980879
16093757294
16022819025
20364565335

12729193970

12592691970
20107631703
20435563909
16105471301

13200067313

13060829313
12596467972
12736829972
20046909472
12523115176
00000050411
20095730243

20767704309

Isento?

Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido
O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido



Candidato

IZA KENIA SANTOS SILVA

ELIANDRA FARIAS DA SILVA

ADVANIA PAIVA MOREIRA

MARIA APARECIDA PEREIRA DE AGUIAR
ALDRIA ALVES ANDRADE

JAKELINE BARROS FERNANDES
LEONILDA SOUZA BENECI DA SILVA
ANANIAS CARVALHO DA SILVA TAVARES
JOEL PEREIRA GUEDES

JEZILENE ARRUDA CARNEIRO

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES
MARIA DA GLORIA BARBOSA DA COSTA
LEIA LINS CARVALHO MACIEL

MARIANA PEREIRA DA SILVA

SUENNE SERPA SILVA GUEDES

HILDENIZE DOS SANTOS

POLIANA LOPES DE AMORIM SILVA
ELIVAN ALVES BARROSO

RUTHLEIA ARAUJO DE LIMA
VALDEREZ MEDRADO BRANDAO
SAMARA SANTANA CARDOSO
MARINETE RODRIGUES DIAS
ROSILENE BATISTA GOMES
CLEOMAR TEIXEIRA DO NASCIMENTO
LUZILENE MARTINS DA SILVA
PATRICIA ARAUJO DE CASTRO

IGOR GUIMARAES SANTOS

NIS

20046909499
19004826842
12698123976
12640046979
20328427025
16185222710
14938690272
12595430973
20372017872
19006238107
12595430973
16413281015
20421102017
12730925971

13170220313

16291077508
12683037971
00000143858
20202454821
16606598347
23613851144
20091470883
12491755752
16555159988
16471059559
16548732155

16181694138

Isento?

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato

BRUNA LOYANE ARAUJO SOARES

FLAVIA MIRANDA PORTO
ROMARIO FERREIRA DOS SANTOS
RONEY RODRIGUES BATISTA
MARLI DE SOUSA SILVA MARQUES
ANA CLEUDE LIMA BARBOSA

VANESSA CARVALHO ALVES

MARA RUBIA COSTA CARNEIRO

RAIMUNDA COELHO DE SOUSA
MARIA FRANCISCA VIEIRA BATISTA
JULIANA COSTA LUIZ

LUZIA DE KASSIA ROCHA DE SOUZA

KEILAB DE C PARANHOS
JUCIARA ALENCAR DA SILVA
ANDREIA CERQUEIRA GONCALVES
CLAUDETE VIEIRA PEREIRA

KARLA CYRLENE DE SOUZA
CARMEM MACIEL DA SILVA

YONARIA ALVES PATRICIO
BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUJO

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO

WANDERLEIA SOUSA SILVA

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES

NIS

20661044526

16239095061
19009737406
16109166906
16487261506
16109169065

12595430973

12639785976

20936688097
13130000312
20398738488
12744352979

20360526416
12694309978
19018905324
20927218180
12460962624
12605721975

16050653160
16162574874

19024067076

20617593986

12522448457

Isento?

Nao

Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

N3ao
Sim

Nao

Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
ROMILSON SOUSA ARAUIJO
GLEIDSON BASTOS DA SILVA

RAIELLY MARQUES DE ALMEIDA

WELMON DIAS DE ANDRADE

ADELAIDE PEREIRA DA CUNHA

REBECA RODRIGUES DA SILVA
BARBARA ALVES DOS SANTOS
LUCILENE DE OLIVEIRA SILVA
GILSON GAMA DOS REIS
WARLIS RODRIGUES DA SILVA

SANDARA MARIA SILVA

EDINA LOPES DA SILVA

ADEILDO PEREIRA DE SOUSA
RUBERLANDIA DE SOUZA GUIMARAES
WILLIANS BORGES ARAUJO

CAMILA ANDRESSA PEREIRA SANTOS
JERUZA MORAIS DA COSTA
THALYTA R L RODRIGUES

ADELMAR FERREIRA NUNES

EMILIA TAVARES DE SOUSA
ROSELENE SILVA REIS

MARISTELLA CARDOSO SILVA
LAUDISEIA ALVES LUCIANO DA SILVA

MARIA DA NATIVIDADE MARTINS DOS SANTOS

NIS
16594660005
16188306743

12732620973

20636292058

16120909673

19004016867
16016808416
22802263810
12733296975
16197821959

12651584977

20700030519

20689469785
23637175165
20672564607
20435590086
20321786976
00000050580
13465403273
20152089785
16472072478
12619922978
12600365976

12580175972

Isento?
Sim
Nao

Nao

Nao

Sim
Sim
Sim
N3o
Sim

Nao

Motivo

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
EDINAURA BISPO BEZERRA
HAYELA PEREIRA DA SILVA SOARES
ELDA ALVES DE ALMEIDA DA SILVA
SIRLENE RODRIGUES DA SILVA
ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO
MARIA LINO SOARES
ROSA LUDIMILA OLIVEIRA DA CRUZ

MARIA ROSA DO NASCIMENTO SILVA SOARES

KELLEN LOPES DA SILVA

IRLANDE BATISTA DOS SANTOS
WESLLEY OLIVEIRA TORRES
SAMUEL RIBEIRO DE AGUIAR
PALOMA VIANA BRAGA

ERIVANDA MARIA DOS SANTOS
THAMBATA WANYA SANTOS FARIAS
ANA PAULA BRITO ARAUJO
JOANINHA LOPES SAMPAIO

DAIANE DE FARIA VALVERDE
CARLOS ALBERTO BEZERRA ARAUJO
FRANCINETE PEREIRA LEITE SIVA
MARIA JOSE PATRICIA ALVES
LUANA RODRIGUES

WELLEN OLIVEIRA TORRES
LORENNA BANDEIRA FERNANDES
MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA TORRES
ALYNE GOMES DE CARVALHO
MARIA DO ROSARIO SOUSA VEIGA
JAQUELINE LOPES SAMPAIO

GLEICY REGINA DA SILVA CARDOSO

NIS
19043973273
21018982169
02124824959
12639553978
20473624103
16474792117
16586701997

16378734845

16524386982
16191074477
20644981673
16546996074
16539586575
16122422852
16545046471
16022831696
12549426187
13427614319
16195228622
16236635200
01642022652
16600124076
20644981681
20637120129
16008862245
19000111563
20717674570
19025520173
16197837049
10650769071

Isento?
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
SULAMY ITIARA OLIVEIRA DA CRUZ
NOELI MOREIRA SCHNEIDER
EVANEIDE RIBEIRO DOS SANTOS
RUTH RIBEIRO DOS SANTQOS
MARIA JULIA DA SILVA NUNES
NAJILA BISPO DA ROCHA
MARIVANIA CAMPQOS DE SOUSA

AMALIA FRANCISCA PEREIRA PINHEIRO

VERONICA NUNES BILA
MARYLLIANNE PEREIRA DOS SANTOS

ANGELA MARIA COELHO DOS SANTOS COSTA

LUZA DE ALMEIDA DA SILVA

RHUAN VIEIRA DE SOUZA

SILMARIA COELHO SANTOS

MARCIA VIVIANE PIRES ARAUJO
MARCIA ALVES FERREIRA

ERINALDO MUNIZ JORGE

ISABEL GOMES DE MELO FERNANDES
WENES MOREIRA DA SILVA

LAIANE BALBINO CIPRIANO

MARIA NEUZA DE SOUZA

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA
FABIENE FORO RODRIGUES

WELTON RAMOS SILVA

WENERSON RAMOS SILVA

NIS
13034349318
10688921210
20690775185
12730258975
10650769071
12723813977
16420055351

19008613460

13333920319
19008613460

12626064973

12942863317

19039885543

12641262977

20936759334
16423059587
12645240978
20953162154
20329027160
12718131979
16500532636
12639792972
16022949514
20196899782
16547752400

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
N3o

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido



Candidato

MARIA ADILSE LIMA CARVAVALHO

DOMINGAS SIMONE GOMES NUNES

LARISSA BANDEIRA FERNANDES

NILVETE LOPES DA SILVA

JOAO EVANGELIO FILHO JUNIOR
PERCINA RIBEIRO CIRQUEIRA SOUZA
WEMERSON RAMOS SILVA

ARIEL GUIDO COELHO

SERGIO FIGUEIREDO DE SOUZA
MARIA ANTONIA PEREIRA PINHEIRO
MARIA JUSTINA DA SILVA BARBOSA
GERONIMO MACHADO DE SOUZA
MARINEIDE DA COSTA SILVA FIGUEREDO
MARIA IZABEL PEREIRA PINHEIRO
MAGNA GORETH DA SILVA
BENEDITO JOSE DA SILVA

AUDELICE FERREIRA LIMA

LEIDYANE HONORATO DA CRUZ PIRES

SUELENE FERREIRA BERWANGER
VALDINEIA ALVES DA CRUZ

ANA LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA
JOELMA KARLA DE SOUZA CRUZ
LUCELIA RODRIGUES NOGUEIRA
ARIANA DIAS DE MATOS

KEOMA LEITE DA SILVA
ANDERSON DE OLIVEIRA COSTA

NIS

16394007359

16050594458

16385777074

20627048379
13129491316
20927196810
16547752241
16141562044
12969725195
12629189971
16552805013
12602257976
21033628397
12629191976
12605285970
10275325374
12673083970

20090176884

16590408867
20118765366
16033281390
20718065776
00000000001
20003919999
16399522448
20672735029

Isento?

Nao

Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

N3o

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

JANETE REIS DA SILVA

LUANA DOS SANTOS

EURISNETE MILHOMENS MARINHO
FRANCISCA DA SOLEDADE DIAS
MARILENE FRANCISCO DA SILVA
MARIA DO CARMO BEZERRA AMORIM
ALCINEIDE PEREIRA DORTA

JADSON JARDIM ANDRADE

ADAILMA NEVES DA SILVA

HERMINIA TEIXEIRA SOARES

JULIANA COSTA PAIVA

ANDREIA DE SOUSA CAMPOS
ELENEIDE PEREIRA DORTA

FABRICIO FERREIRA GOMES

ADIVANIR SALES SOUZA

ELISANGELA SANTOS REIS DE OLIVEIRA

GECIVANIA RODRIGUES DE SOUZA

MARCIA MARIA DE ARAUJO MORAIS

RAIANE AIRES VIEIRA

JULCIMARA FERREIRA DE SOUSA
MARIA AMELIA DE SOUSA LEITE
POLLYANA MARIA DE JESUS PEDREIRA
JOANNA KARLLA OLIVEIRA ALVES
BEIBYLANE NUNES PARENTE

NIS

16313713517

16103213135
12679431970
00002897901
16364927514
20059834824
12646882973
19004083858
12664371977

21237311804

16209840672

20972187906
16010278970
16197826918
12668442976
16146322130

13135214310

13550078276

20360800909

13133307311
12677090971
16590356573
13344367314
20148251387

Isento?

Nao

Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada



Candidato

DAISA PINHEIRO DOS REIS

SIMONE PINHEIRO DOS REIS

VALDENICE SOARES DA SILVA SANTANA

ROZALIA MADALENO DA SILVA
ADRIANA MOURA LINHARES

ANGRA APARECIDA PEREIRA DA SILVA
MAYSA PEREIRA CUNHA

JOHN WILLIAM SILVA BOTELHO

MARIA APARECIDA LUZ PIMENTEL MENDES

SALVIANA FERREIRA SANTOS
JACIARA PEREIRA DE SOUZA SILVA FAGUNDES

EDILENE PINTO SANTANA

MARIA MADALENA DELMONDES DOS SANTOS
DEANES NASCIMENTO BARROS

UILSON CARVALHO DE BARROS

PEDRINA PEREIRA DOS SANTOS

MARIA JOSELENA NOGUIERA DOS SANTOS
CLEUDIANE DOS SANTOS PIMENTEL

EDJANE PEREIRA SALES

WERIKA CARVALHO DA SILVA

CLEUDEMAR MARTINS DA SILVA

JANILEIDE DE SOUSA DAMASCENO

NIS

16029072731

16029072731

19006349235

12295594148
12646626977
12699903975
11578541004
15198782274

16468365083

20948105261
22000551423

21272424938

16037124702
20672738842
20619566269
16636571080
16398051352
16410513578
20916600100
00000051072
12672454975
00000051100

Isento?

Nao

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido



Candidato

ANA TEREZA CONCEICAO CASTRO

PAOLO CARLOS BARROZO

MARIA RITA CONCEICAO DE PAULO
MARIA DO SOCORRO MOREIRA NEVES
LEIA SANTOS MILHOMEM

LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA RODRIGUES
MARIA DO CARMO BATISTA DA CONCEICAO
RAYANE CAMARGO VIEIRA DA SILVA
JOEL FEITOZA ARAUJO E BRITO

IVAN LUIS DA SILVA

KATIANE CAMPOS DE SOUSA

AUREA ASSUNCAO SILVA

ANA PAULA LIMA DA SILVA

KATIA OLIVEIRA DA SILVA

MARLENE OLIVEIRA SANTANA

CLEBSON CRISOSTOMO VALADARES
MARCELAPEREIRA DA SILVA

GILVAN PEREIRA DOS ANJOS JUNIOR

ALDENIZIA PEREIRA DA SILVA

VITORIA REGIA PEREIRA DA SILVA CARVALHO
CLEUTON GONCALVES DO NASCIMENTO

MARIA APARECIDA MENDES DA CONCEICAO COSTA
JOSYLANE CARDOSO LIMA

ANTONIEL BATISTA DE ALMEIDA

WADMA ROSA DA COSTA

SONIA MARIA LOPES DA SOLIDADE

WENDERSON SOARES CORDEIRO

LUCIENE VIEIRA MOTA

NIS

16162528481

12290760821
16474758695
12138406778
20700107546
13570359270
16520435113
20188707438
01930290709
12821632659
16197930367
12144879623
20916610912
00000985539
19009723065
16410643196
16372463351
16011531629

12636901975
16615228255
00000143615
12494329975
16233816026
00000014456
12681895970
16570556550
20970182125
22801945160

Isento?

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS é invalido



Candidato

ROSIANE SILVA

VALDEIDES SILVA DE ARIMATEIA
NATAN DA SILVA MOTTA

FABIANA PEREIRA DE CASTRO
CLAUDIA BETANIA NUNES MACIEL
IRENI SANTANA DOS SANTOS MARTINS
DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS

SAMARA DIAS BARBOSA

RAQUEL VIANA BERTACCO

ANA PRISCILA MARTINS
SILVANEIDE MENDES DE OLIVEIRA
SILENE MENDES DE OLIVEIRA

CRISTINA DA SILVA MOURA KUSTER

DENISE NASCIMENTO DOS SANTOS

DALLILA VARGAS FONSECA

DENISE MADALENA FEITOSA FERNANDES
MARIA CLEIDE ALVES RIBEIRO

PRISCILA FERREIRA LOPES

AUDINELIA FERREIRA DA SILVA

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO
EDVALDO SOUSA DE FREITAS JUNIOR
JANANE CLAUDINO DE OLIVEIRA

ANA MARIA MARTINS

FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS
OSCARINA DE DEUS PRADO

NIS

13224528310

13224528310
01323320318
12729542975
16372397413
13325187276
20678731165

16547684343

13559318318

16027174294
20919245956
12650158974

13153073316

13332593276

16036273739

11994612236
13934581276
16548763220
21264614723
16152206082
12815637482
12665718970
12496013878
16024377933
20158215006

Isento?

Nao

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
MARCIO GOMES DO NASCIMENTO FILHO

JHENEFER SILVA BATISTA

MARIA DE JESUS GONCALVES LEITE
DIEGO GUTIERREZ SOARES NOGUEIRA

JEFFERSON SILVA BATISTA

EUDILENE FLORENCIO DA SILVA

LARICA MELO NASCIMENTO
LEIDIANE DIAS PEREIRA SILVA
VERONICA AIRES BARBOSA
ELZIVAN DA SILVA PEREIRA

DEUZINE PEREIRA LEITE REIS

ELEM CRISTINA DA SILVA
MARCELIA DE ALMEIDA COSTA
VANY DIAS BARBOSA

ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA
ROGERIO SRONE XERENTE
LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS

SONEIDE CANDIDA DE MORAES AVELINO

IRLLES MATOS OLIVEIRA
ALINE LUSTOSA COELHO

CELIA MARIA DE OLIVEIRA SOBREIRA

HANNAE COELHO DAMASCENO DE FREITAS

OCIRENE DA SILVA MOTA

SIMONE DE NORONHA ELOI DE ARAUJO

NIS
13934581276
20619593662
12476447287
20409522354

20619593622

21207300189

20919185163
16372323207
16560520456
16022943125

16022887330

13129491316
00000050649
12701055972
12716614972
19028681240
12685707974

16574722668

16197818206
20664183462

20321805458

20151851330
16561852118
23610224424

Isento?

Sim
Nao
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada



Candidato
CLEANE DA SILVA MATOS
GLAUSIANA BISPO ARAUJO
FABIANA RIBEIRO SILVA
DIOLINO XAVIER RODRIGUES

LAURILANDIA OLIVEIRA DA SILVA

GECILEUDE ALVES FRANCA

CEANE SOUSA LIMA

DAIANE ALICE FARIA

LAYNARA ALVES LIMA

MARIA GRACIELY ALVES DE MOURA
ANDERSON ANTONIO FERREIRA DE SOUZA

ROSIMERE RIBEIRO DA SILVA

CHIRLEY RODRIGUES BARBOSA
QUEILA DOS SANTOS BRAGA
MAIARA PEREIRA DA SILVA
HELENA DA FONSECA CRUZ
DOMINGOS BORGES ALVES

MARIA MADALENA CANDIDA VIEIRA DO NASCIMENTO SILVA

RAYSSA JORGE RODRIGUES
ELIENE MOURA ALVES

ROSE APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS

EDINEZIA MOURA ALVES
LEIDIANE FAUSTINO BENEVUTO
KEIDE LORRANE GAMA ALVES
ELIVANIA NOGUEIRA NETO

NIS
20660912702
16190677259
16104631356
20619606626

16278846242

20638197087
17066444696
20731816441
20638197087
01643488772
20046998629

16360073782

21229511174
00000050746
16372363691
12659835597
20072750825

20335383402

16546778522
20090177139

16570421922

20090177112
16362469527
20118855543
16024278250

Isento?
Sim
Sim
Sim
Nao

Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim

Nao

Sim
Nao
Sim
Nao
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
GABRIELA SANTOS DA SILVA
NEUMARA DOS SANTOS SANTANA
DEBORA GOMES DA SILVA XERENTE

KENNEDY LEITE DA SILVA

CLEIDE PINTO FELIX

LUCILENE CARLOS BARROZO

ALINE RODRIGUES DE ARAUJO

MARIA DE LOURDES PIMENTEL DA SILVA
GLANDEICE DE CASTRO SILVA

MARIA IRACEMA RIBEIRO VIEIRA
MARCIA PEREIRA DE SA SOUZA

SIMONE ALVES DE REZENDE SILVA
LETICYA REZENDE SILVA

LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA
CARLENE BARBOSA DE CARVALHO
FABRICIA FERNANDES ARAUJO
ORLEANDRO DE SOUSA PASCOAL
SHEYLA CRISTINA DE CASTRO
MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA
RENATA FERREIRA GOMES

LEIDES CORREIA NERES

LUZIANE MIRANDA DA SILVA

THASLEY WESTANYSLAU ALVES PEREIRA
ELIANA CRISTINA AVELINO GOMES
ROSIMARA APARECIDA COSTA

IONETE ALMEIDA SANTOS

OSMARINA CASTRO DA SILVA

GRACIELA DOS REIS GUIMARAES PARENTE
BETIJANE BERNARDES SOUSA ERICEIRA
ALINE ROCHA PAIS

NIS
16178135182
20332072546
16153521682

16399522111

12731028973
12290760821
13220532313
16413671859
20919202327
13227253312
12695114976
12027360567
12027360567
16215200329
20993771151
20659758363
12641649979
13262350272
20933315281
16548820887
19009353608
16739792633
20473673708
20619595595
13700443276
12306546217
16547614698
19047594285
20202697120
21267690579

Isento?
Sim
N3o
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

CELIA MARA SOUSA LIMA

JACY DE SOUSA LEAL

ALEXSANDRA ANDRADE DE MORAIS
GEYSA RIBEIRO DE SA

NAIARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
STELA BOTELHO DUARTE

IVONEIDE DUARTE DE SOUSA
MARIA SOLANGE PEREIRA MIRANDA
RAFAELA BEZERRA GOUVEIA

GRECIA DA CINCEICAO REIS

DORINEIDE DOS SANTOS RODRIGUES ASSUNAO
ANA LUCIA OLIVEIRA DOS SANTOS

MARIANE DE MELO COSTA

OLAIR DE MELO COSTA

ALYNE VILA NOVA RIOS

ELMA BARREIRA ROCHA

GESSIKA FERREIRA SILVA

SYNTHYA SUELLEN FERREIRA DEARAUJO
IOLANDA DO NASCIMENTO COSTA

LUZINETE DE OLIVEIRA NEGRE

FERNANDA FERREIRA CARDOSO
MARCIO ANTONIO DE SOUZA
GABRIELA SANTOS DE SOUZA
VERONICA RIBEIRO DA CRUZ
MARINALVA MOREIRA DA SILVA
NADIA SANTOS MIRANDA
MAIRA ALVES DA SILVA

NIS

17066444696

16197845157
12731612977
20619593959
16598900051
10750319108
20619630978
18210522065
12739864975

16351115680

16141588469
20329030218
16547612555
16547612555
16201485490
06457321178
20972221802
20321806802
19009723723

12376594962

22020656298
12488254675
00000959618
19018270892
16424281984
20620236269
20063674933

Isento?

Nao

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
MILENA FERREIRA MASCARENHAS
ROGERIO TOMIATO
GELDINEIA BATISTA MOREIRA TOMIATO
TAYNARA KELEY ALVES ALMEIDA
MARGARIDA FACUNDO DE SENA
JAKELINE ASSIS SILVA

MEIRIDALVA MORAES DOS SANTOS XERTENTE

MARILEIDE ALVES DE CASTRO

MARIA DE FATIMA XAVIER DA SILVA ZAGO

MARIA DOS ANJOS PEREIRA LIMA
REGINALDO DA SILVA ZAGO

ALINE RODRIGUES DE SOUSA
KAUANNY RODRIGUES DE ALMEIDA
WILTON MOREIRA DO NASCIMENTO
EUNIZA ALVES DE CASTRO

MYLENA GONCALVES BARRETO
SIMONE SA DA SILVA

HELOISA GONCALVES AMORIM
IRISMAR GONCALVES DOS SANTOS
DEUSELINA DIAS DOS SANTOS
MAIRO CELIO GOMES DA SILVA
LUZIA FIALHO BARROS

MAGNA FRANCA DO NASCIMENTO
RAQUEL MOURA BRITO
ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS
MARCILENE JUSTINIANO DA SILVA
VALDI ROCHA COSTA

HELLANA SAVIA CARDOZO DE OLIVEIRA

NIS
16538441670
12631912979
12631912979
00000010438
20624234449
20069729705
20976096255
00000010438

14693222271

12665643970
20044450820
20725783278
20095371162
17050405173
12310348734
12722995311
12676308973
12722995311
16308217884
13045024318
16422537264
12707923372
20329023467
13251070311
16022793360
20975827108
12627731973

12700063971

Isento?

Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada



Candidato

SICLEIDE TAVARES DE ARAUJO

ADRIANA FREITAS CORDEIRO
PEDRO THIAGO LOPES RODRIGUES
ANA CELIA ALVES DOS SANTOS
EUDILENE DIAS CARDOSO

JOSEFA NERES DA SILVA NETA
ORGILIA DOS SANTOS SANTIAGO
LOURIVAL EUSTAQUIO DA SILVA
MARTA OLIVEIRA RAMOS LIMA
CLEUDIMAR NOBRE MORAES
ANTONIEL PEREIRA DA SILVA

IOEDES SANTOS FOLHA

ZILDILEIDE MATEUS AMORIM DE ASSIS
ARACILDE DO ESPIRITO SANTO ARAUJO GOMES
ELIANNE DE SOUZA SANTOS

MARCIEL GOMES DA SILVA

FRANCINEIDE GOMES DOS SANTOS SOUSA

SANDRO EVERTON FERREIRA DE ARAUJO

IVONETE MARIA CARVALHO

FILIPE CARVALHO DA SILVA

EVA SILVA SANTOS

DOMINGAS LIMA SOUSA

MARIA DAS MERCES BARREIRA DE SOUSA BEZERRA
EDIVALDO LOPES XAVIER

SUELY MARTINS DA LUZ CARVALHO

ALINE SILVA MORAIS

NIS

12616643970

16371593405
00000051759
20059833313
20147467351
20088506473
20645048911
10067704910
23627871959
00000051791
12633049976

12689311978

16638028155
12495834770
20046817446
16422537264

20046816814

20321806799
13053324317
13053324317
21219091733
20044477397
12619984973
12547418446
29933305340
00000051867

Isento?

Nao

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa

informada
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido
O NIS é invalido



Candidato

MARCIA SILVANA MOREIRA

VIVIANE PEREIRA SANTOS LOPES

DOMINGAS ALVES DE SOUSA
SONIA MARIA ALVES DA SILVA

LUSIANIA PEREIRA DE SOUSA GUIMARAES

ELIANE PEREIRA AZEVEDO
AYRTON CUNHA CARDOSO
MARCLEIDE ALENCAR DA SILVA
ZULMIRA FIGUEREDO PINTO
MYKAEL SILVA DOS SANTOS

ALLAYNNE MOURAO DA SILVA CARNEIRO

NICIVANIA PEREIRA MORENO
ADRIENE REIS DOS SANTOS

WANDERLAN FERREIRA DE MENEZES
JOSE JUNIOR RODRIGUES DA SILVA
JESIEL DA SILVA GOMES

ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA
LEONARDO RODRIGUES DA SILVA
CUSTODIO FELIX SOARES MARTINS
ANA MARIA GOMES DA SILVA

MARCOS AURELIO OLIVEIRA DE PAIVA

GENTIL FERREIRA DE SOUZA

MARLENE DIAS DA SILVA
RILIAZARA XAVIER RODRIGUES
TATIANA ANDRADE DOS SANTOS

MARLY MARTINS DA LUZ COSTA

NIS
16404725798

20093503487

21246064539
12494176443
22804979074
20626221794
14071704272
13317580193
16625615936
16420466785
20662225761
20617627317
16371294408

20150154644
16055203805
20188736624
16055203805
16055203805
19003841457
12893209310

20093529567

12440578977

20057328875
16535941958
20198423351

16394902145

Isento?

Sim

Nao

Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
MARIA DOS REIS PEREIRA DA SILVA
DIONEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA

FRANCISCA DE ASSIS FERNANDES MARTINS

EDILSA GUILHERME DA SILVA

JOSE DIAS PIRES

FABRICIO LOPES SAMPAIO
LUCILEIA ALVES BORGES
LEIDYANE BEZERRA BAIA REIS
SILVANETE COSTA DA SILVA
EDILMA BENTO DOS SANTOS

NEILTON MONTEIRO DOS SANTOS ARAUJO DE SOUSA

ELIANA OLIVEIRA CARVALHO ROCHA

LAYSSA OLIVEIRA SOUZA

JUCILEIA MARTINS LIMA CAMARA

DIVALDINO DA SILVA BARBOSA JUNIOR
ADEUZELIA MARIA LOURENCO

LILIANE RIBEIRO DA SILVA RIBEIRO
FABIOLA DIAS FERRACIOLLI

GESIEL CARVALHO ROCHA
SHALIMMAR LOPES DA SILVA

MARIA GORETE DA SILVA ROCHA

NANIMARA FERREIRA COSTA

NIS
13148851314
12622008971
20146351929

19019980222

12060563560
16373470297
16373470297
20218967165
16573028903
21220736963

16547604145

16024257784

20143694973

16309458982

16022894884
12736988975
13448012318
00012872870
16199083920
13244166279

20617627600

20188752662

Isento?

Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim

N3o

Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
FRANCIELE DA FONSECA LIMA
ELISANGELA VIEIRA ROCHA
ZILDA FERREIRA DE MOURA

IOLANDA BATISTA CUNHA
TEOVAN BORGES RODRIGUES
AURENE PEREIRA SOUSA
JUNARIA SILVA COSTA

CINTYA MARIA DIAS SARAIVA
RENATA KELLY LIMA DO NASCIMENTO
IRACY PIMENTEL DA SILVA
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA
MARCIA PREIRA DA SILVA
LUZIANE PINTO VALADARES
EVA GOMES DOS SANTOS
DEUSILDA CARDOSO DE CASTRO

WELISANGELA PEREIRA REGO

FERNANDA SANTOS BRANDAO
MARIA FRANCISCA SANTOS BRANDAO
KATIA RAQUEL MARQUES DA CRUZ
LUCELIA BORGES DOS SANTOS
MARLENE PEREIRA DA SILVA
NATANAEL FERREIRA DA SILVA

WILSON FILIPE SALES PEREIRA

SOLANGE MARIA CRASTO DE LIMA

ROBERTO CAVALCANTI DE MORAIS
ROSIVANE CAVALCANTE MAGALHAES

NIS
16197777720
20658375126
12669020978

16230022207
20117014340
16145527618
16315058435
20933434930
16550592942
12593606977
12528954486
16465072123
20088796390
16010169209
12389463292

12616943974

21020319374
13143704313
12233699345
16460353299
16398282125
00000052132

12695570971

15255098276

17051206727
19034122339

Isento?
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada



Candidato

THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO

ELYARA SOARES RIBEIRO
MARCELO JORGE LOPES COUTINHO

CLEITON ANDRADE DE MORAIS

LUCENY MACIEL PEREIRA
ELIONICE MENDES DA SILVA BATISTA

RONNIZYA BRITO LIMA

CLEITON DE SOUSA CASTRO

ROSA ENY GONCALVES DO CARMO
DOUGLAS GONCALVES DA SILVA
AURINETE DA SILVA JORGE

IRACEMA LOPES ROMANO

JOSE FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA
ALDEMIR DIAS CARDOSO DE ARAUJO

MARIA ELVISOMAR DIAS BARROS GOMES COSTA

SARA SILVA RIBEIRO

ALIVANIA LIMA CARDOSO
PATRICIA VICENTE DE LIMA
TEREZINHA CARVALHO NAZARENO
ADRIANE DE FARIAS CAETANO

BARBARA CASTRO DA SILVA

LEIA MARIA MOTA BAROSA SOUZA

NIS

16195512924

13233928318
20450722117

20046859335

12553749947
16164373728

20632152731

17066438181
12547577773
21005258475
12702030973
19003053823
13085674313
16022850909

16372390206

20078213554

16022850909
00018112595
20617626566
13220668312

16022857121

16501152918

Isento?

Nao

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
N3o
Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
VIOLETA BRAGA DA SILVA

FERNANDO ARAUJO RAMOS DOS SANTOS

RAYELE CAMARGO VIEIRA DA SILVA
LAYANE MACIEL PEREIRA
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS CUNHA

ANTONIO CARLOS VIEIRA DA SILVA

IOLENE SALES GOMES
MARIA ALDERE PINTO DA SILVA

WANDERSON CASTRO DE MOURA

ELIZANGELA PEREIRA CARVALHO
GABRIELLA CARVALHO ALVES
VYVIANNE DA SILVA SANTOS

IRAILDES SILVA TAVARES EVANGELISTA
CLEIA ALVES DE LIMA

GEYSMARA THANIA DE SA MAGALHAES
EDILEUZA MARQUES GUIMARAES
LILIAN CRISTINA CORDEIRO FERNANDES
VALDETE DIAS PEREIRA

MILENA NOVAES DE ALMEIDA PIRES
MONICA COELHO DA SILVA SANTOS
DELIA PIRES DE MACEDO ALVES

MARIA DO CAMRO OLIVEIRA ALVARENGA
JULIENE MARTINS DA SILVA

LEILIANE FERREIRA AMORIM

ROSIVAL SIQUEIRA BARROS

ELISABETE RODRIGUES DA CRUZ
ORLEIDE MARTINS DA SILVA

NIS
12284486780

16024377917

13136123270
23640626245
12685562488

10750223763

12677142971
00001640704

20329017009

20722034533
20722034533
00001640704
20696609198
16398443196
20501838516
20938068401
21077707632
12691181970
23640058433
01272938897
19026638453
12491772312
19019971118
20058412187
16371839994
20329029147
16569533933

Isento?

Sim

Nao

Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Nao

Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido



Candidato

JEANE DE SOUZA BARROS
NAURA ESTELA AMORIM SILVA
DEBORA DE SOUZA MELO
NAYA MAGALHAES NUNES
HUGO MAGALHAES NUNES
DEILDO NERO DA SILVA

MARIA DO ESPIRITO SANTO ARAUJO SILVA

GILBERTO DE SOUZA

DANIELE TEIXEIRA DA SILVA ROSAL
SILVIA OLIVEIRA LUZ

EDNA MOURAO DE OLIVEIRA
IRANETE SOARES CRUZ ALVIM

AGUSTINHA PEREIRA LIMA

DEVALCY NASCIMENTO BARROS

DIANNE KELLY BARBOSA NERES
EVA CLAUDIA PAIVA NUNES
EDLEISON DA SILVA MACEDO

MARIA DO ROSARIO MENDES VIEIRA

AMARILDES PINTO DE ALMEIDA
MARIZETE DA SILVA AZEVEDO

MARIA DO ROSARIO MENDES VIEIRA

EDINALVA FERREIRA DA SILVA

FRANCINA PEREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA

ESMERALDA SOARES DOS SANTOS
JOELMA DA SILVA OLIVEIRA

NIS
19009506331
16496765872
16125243614
20617607308
20218971391
01288837081
22802495347
12544873258
12712890975
13081305313
13191094317
16199960514

20435294894

21248596643

16015791315
13388381312
13291006312

16205507413

18210083851
12661872975

16205507413

12765320375
16291309638
12674661978
16287856824

Isento?

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Nao
N3ao
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
MARIA JOSE DIAS DE JESUS
MARIA DO ROSARIO HONORATO DA CRUZ
ROSILENE TAVARES DE ARAUJO
CARLA CRYS DOS REIS SOARES
CLEIDIMAR RODRIGUES DA SILVA
TEREZA BISPO DE SOUZA
MARCILEY PAULINO DA SILVA

CLEIDE BISPO DE SOUZA

MARCILEIDE AIRES DA SILVA

JILTOM SOUZA RIBEIRO

KATIA CRISTINA CARNEIRO DA SILVA
WALDETANI VIEIRA DOS SANTOS
PAMELLA CARVALHO CUSTODIO
RAQUEL DE SOUZA MENDES

THIAGO CESAR NUNES DOS SANTOS
VALERIA FERREIRA MACHADO

LUCIANA DOS SANTOS AGUIAR PEREIRA

KATIANE ALVES DA SILVA

ANTONIO CARLOS DA SILVA ARAUJO

ROSANGELA COSTA DE OLIVEIRA

IRISMAR SOUSA LIMA

JAMILSON CESAR PAULA PIEDADE

MARIA EUDENES DINIZ SILVA

EDUARDO CAMARA MARINHO

MARCIVANIA LAVES DA SILVEIRA

RAFAELA RODRIGUES AVELINO

CLEONICE MARINHO FERNANDES CAVALCANTE

NIS
16507831299
12400963918
20624247168
16012831685
16503445890
12622019973
13346821314

13050394314

20700029324
12724495979
20700030748
12662887976
20722034533
12484401347
16354951595
12665635978
23642931061

16447741671

16013330299

16533304322
21081370442
12601624371
16366518557
16006802298
12653994978
16548502273
12634539977

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido



Candidato

WERLEY DE SOUZA SILVA

LEIDIANY SIMAO DA SILVA

SIMONE CONCEICAO SANTOS

CARMELITA PEREIRA SOARES
SHELLYDA SILVA DOS SANTOS
IRANIR TAVARES CERQUEIRA PIRES
FRANCISCA DE MELO BRANDAO
MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA
ANTONIO EDIVALDO SOUZA TORRES

SIMONE CORDEIRO FERNANDES

ABRAAO FREITAS CORDEIRO

MARCELE DA SILVA MILHOMEM

ESMERILSA SOARES DOA SANTOS

JULIANNE RIBEIRO MIRANDA CARVALHO

ELVIS DA SILVA FURTADO

JONIS PEREIRA DA SILVA
CLAUDILENA SANTOS ROCHA
WESLEY PEREIRA AGUIAR
JORCIANIO NASCIMENTO LOPES

DHEYME CHRISTYAN SILVA LACERA DE SOUSA

ALEX SILVA LACERDA DE SOUSA

NIS
16559717527

13046622316

16574675678

16197925436
12903324370
12840886857
13094105318
20624235003
01610544692

23634543236

16371593405

13024974317

16276884198

16199252862
13447711271
20151072307
16469816844
20088896182
12695988976

23635357797

20051629806

Isento?
Sim

Nao

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada



Candidato
GISLAINE NORBERTA BORGES

JOAO GUALBERTO ABADE FILHO

CRISTIANE APARECIDA VALENZUELA
MANOELORISOMAR VIEIRA RIBEIRO

TAIANY DA SILVA NORONHA SAMPAIO

DAIANE CRISTINA DO NASCIMENTO AGUIAR PEREIRA
CIRLEIDE CUSTODIA DE OLIVEIRA

LEANDRO FERREIRA SILVA

FRANCENIR ALVES DA SILVA CHAVES

WARLEN MARQUES SILVA

ELIENE PEREIRA DE CASTRO COUTINHO AZEVEDO

MARCELINA FERREIRA DOS SANTOS
MARCILENE MARTINS

ELZIRENE SOUSA REIS

TATIANE DE OLIVEIRA ALVES
ELIANE CRISTINA DE SOUZA
ZENILDA GONCALVES DE FREITAS
ALCIRENE SOUSA PAIVA

RAILANE SOUSA BELCHOR

JOAO SERGIO SOUSA GOMES VASCONCELOS
IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES

MARIA RODRIGUES DE SOUSA

REINALDO NETO OLIVEIRA ARAUJO

FELIX DOS SANTOS MARQUES

MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE CRAVALHO

NIS
20921032867

12512822828

12974558773
12662443970

12682144979

12710680973
19009721402
13390992315
16289988779
16604757790
19018160159

16413766280
12553749564

20936731898

16549791023
12688872275
12594532977
20916567669

16636890593

16372383315
12582809979
20059835944
16547648134
13626220272
16375391823

Isento?
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o

Nao
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
ADRIANA BORGES DA SILVA PINTO
SURAMA GOMES DA SILVA
ANA RODRIGUES SOARES
NAYRA RIBEIRO LIMA
FLORISMAR RIBEIRO ROCHA
ANA LUCIA DA SILVA RIBEIRO
THAMYRIS MENDES GOMES MACHADO
JOSY MONTEL LOURENCO
NAZILENE FERREIRA LIMA
CLEBERSON DIAS CARVALHO
ROSIANE DE SOUZA LUZ
WAGNER BRITO DE ARAUJO
FABIULA DE OLIVEIRA LIMA
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA LIMA
REIJANE ALVES DE JESUS ARAUJO
MARIA REGIVANYA GOMES DOS SANTOS
TALYTA REZENDE SILVA
MARIA NEILA OLIVEIRA DE PAIVA
DORACI NUNES DA SILVA
ANTONIO FERREIRA DE SOUSA
TONYA TAIKA KIKUCHI SANTOS
LUANNA ALMERINDA MEDEIROS MENDES PEREIRA
CLEIZIANE GOMES
MARIA DO SOCORRO NUNES FREITAS
ELAYNE DOS REIS OLIVEIRA

LEONILDES CRUZ DOS SANTOS

MARIA DE FATIMA NUNES DA SILVA
MARCILANI DA SILVA OLIVEIRA
MANOEL BATISTA DA SILVA VIEIRA
JACQUELINE ALENCAR DOS REIS

NIS
13017496707
12640138970
20958710494
20088893787
20088893787
21209677751
16576425474
12700546972
16547786626
20148127899
13151791890
12696053970
16019042740
20368646372
12719625975
19004083297
13903743312
13094142310
21220554431
16139219745
16694670207
16375159351
16520163857
16371593405
16022914532

16392524720

13350257312
12590541971
12407635886
20940994075

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
MARIA JOSE DE ARAUJO PRIMO SALGADO

SANDRA DA SILVA OLIVEIRA

EVA VILMA COSTA FERREIRA

KENNIA FERNANDES MARTINS SANTOS
SERGIO LUIZ FERREIRA LIMA

SILVIA MAYRE BARBOSA LOBO FERREIRA LIMA

CLAUDENICE A LVES DA CRUZ

FRANCISCA ARAUJO BENTES

JOSE CARLOS SILVS FREITAS
LOURRAINY MARQUES DA CRUZ ALVES
REGIANE BORGES DA SILVA

ELIANE NERIS DOS SANTOS

KATIA FERREIRA SENA

AURICELIA PEREIRA DE CARVALHO
CAROLYNE CRISTINA CARVALHO SILVA
ELIVANIA RODRIGUES DE SOUZA

ANA NARCIA VIANA DOS SANTOS

ANA LUCIA SANTOS

CLONIA ALVES DOS SANTOS

RODRIGO PINTO NOGUEIRA

PATRICIA SIQUEIRA DE LIMA
ELISANGELA CRISTINA PEREIRA E SILVA
VILSON DOS SANTOS SILVA

VANECY NUNES DA SILVA
WANDERSON DA SILVA LEAL
MARCILENE SAMPAIO DE ARAUJO DE MORAES
ESTEFANIA MENDES MAGALHAES
DELVANY CONCEICAO DA SILVA
DENISE CARDOSO DA SILVA

NIS
19032884029

12187098445

16022490813
13439642274
18210167907
18210167907

20700110539

16178383976
20046903954
16396068290
16029670010
12074246708
12961885274
16141565531
16547669662
20147358153
16022839174
01361747870
20627051434
02071607303
16547619398
15086704271
13143825319
12674178975
20473527795
89800075077
20475816158
20617603213
12727511975

Isento?
Sim

Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido



Candidato

JAKELINE CHAVES FEITOSA

AUDILANE SOUSA BELCHOR

JOSE ELIAS MENDONCA

IZABEL CRISTINA ARRUDA REIS

CATIA LEIRES RODRIGUES NOGUEIRA

ROSANA RODRIGUES DE ALMEIDA OLIVEIRA

ROSANGELA RODRIGUES DE ALMEIDA
ADRIANE DIAS ALVES

ROBSON VIEIRA DE LIMA

DULCILENE TOMAZ FARIA

HERICA PATRICIA RIBEIRO PEREIRA

FERNANDA RODRIGUES DE MELO FIALHO

MARIA MARTA RODRIGUES DE MELO
JEAN CARLO AFONSO SOARES
ROSIMEIRE XAVIER GRANJA CAMPOS

HALYCEIA DOS SANTOS FERREIRA

MARCIA BARBOSA SANTOS
VALDIRENE PEREIRA DE OLIVEIRA
WHATILLA DE JESUS ALVES LOPES
ENOS GARCIA GAMA

DOUGLAS BORGES DE SOUZA
FRANCISCA DAS CHAGAS VIANA

NIS

12562054379

16160362888

23643344186

20368648901

13051912319

20672737951

00206727379
19019663677
13244891313
13139726723
19014269849

16020188281

16020188281
20063949673
12346111254

12713136972

12633113976
20617627732
20619588319
13060978025
16880409720
12592331974

Isento?

Nao

N3o
Sim
Sim
Nao
Sim

Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS é invdlido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido



Candidato
HILTON CELIO ALVARENGA LUZ
ENEDINA DA CONCEICAO CARNEIRO
ERISVALDO GONCALVES DA SILVA
MARLETH QUEIROZ SANTOS
DANIELLE COUTO DE SOUSA
ZELIA PIRES DE MAGALHAES
ELIETE DA SILVA CASTRO
AURICELIA CARDOSO COELHO

TATIANE NUNES RODRIGUES SOBRINHO CARVALHO

JOANE MOREIRA DIAS

JOSEFA SOARES PEREIRA

ELIETH SOARES ROCHA

CRISTIANA CARDOSO DE MATOS
ZEBETE ALVES DA LUZ

CARLA DANIELE PINHEIRO RODRIGUES

CELIA REGINA MORAES

ELIENE VELOSA DE OLIVEIRA
MARILENE DOS SANTOS SANTANA
DIONE DE JESUS SOARES
ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM
VILMA LEA SANTOS SILVA

FABIO DOS SANTOS DE SOUSA
SANDRA VIEIRA DE LIMA

VIVIANE DIAS CAMARA

ELIDIANE GOMES DE SOUZA

ADILEIA PEREIRA DA SILVA

EDILENE MARIA PINTO DOS SANTOS BARBOSA
NAYARA DA MATA BARBOSA

VANIA LUCIA ANTONIO GONCALVES
MAIKY RALLEYGH MACIEL CARVALHO
JOSELITA PEREIRA DE ARAUJO

NIS
16143512826
00000053081
12914466279
16477644615
16023069526
20744375740
20321786682
20955953256
16681807543
16197900107
00161891801
21211643249
12702192973
12648870972
20109547734

12517541460
20054522948
62778010549
12705372972
20188713640
12775371371
12697758978
13284175317
20619560791
13480126315
20950551168
12416880251
20951380286
20340015653
00000011241
20382845824

Isento?

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

status excluido

O NIS é invalido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido



Candidato
EBER MORENO DE FREITAS
LINDINALVA DA SILVA GOMES
IVONEIDE GONCALVES DA SILVA
NUBIA FLAVIA FERNANDES
IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO

ANDRE MATEUS VIEIRA MASULLI

MARIA CLEANE DA SILVA SOUSA
WHERBIA CRISTINA NEGREIROS LISBOA
MATHEUS EIJE GLORIA

KATIANI BERNHARDT

ALDA FERREIRA MARINHO DE ALMEIDA
FREDERICO LUIZ QUIXABEIRA CAMARGO
MAYANNY ARAUJO COIMBRA

SEBASTIAO ALVES JUNIOR

MARCILEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
PATRICIA CARVALHO LIMA

CLEANE DA SILVA CARVALHO

EDINA MACIEL LOPES

ERBENY DOS SANTOS BARROS

RAIDON CHARLES TEIXEIRA DE MELO
TEISLEY DIAS MELO

GISLANIELTON RAMADA DE ALMEIDA
MIRELLE JOSE LUIZ GONCALVES

MARIA RAIMUNDA BANDEIRA DA SILVA DE OLIVEIRA
RICARDO NOGUEIRA DA CRUZ

GECIENE RODRIGUES DE SOUZA

REGINA CELIA BORGES RODRIGUES FERREIRA
JEUMILDO BATISTA DE SOUSA RODRIGUES
VALDIRENE RIBEIRO BARBOSA

LUCIANA LEITE DE LIMA

NIS
12595873972
13195053313
20689474398
12634644975
12625632978

16547615783

16354478784
16739732400
12741957977
20399110970
21222175942
11991422193
23631189059
16547691382
16379522582
21009590571
16197940052
12627848978
16064435438
16366016527
16569530578
16237934082
16372476461
12695353970
16548831285
13325179273
20321801207
20933490008
20624252900
13059384311

Isento?
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim

Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
N3o

Motivo
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

MEYRE ROGERIA GOMES MONTEIRO SOARES

TAYNA SANTOS DE SOUSA

DANYELLA DA SILVA ALENCAR

DIANA SULYVAN DA SILVA BARROS
GLAUCIA MARA SOUSA SANTOS PEREIRA
RAIMUNDA DO BONFIM RIBEIRO DE CASTRO
IRISLENE SOUSA MELO

GUILHERME MAMEDE BARROS

OZANILEIA MACEDO AMORIM

ELIDA CANDIDA DE OLIVEIRA

SEBASTIANA FERREIRA DA CRUZ

ZIRLENE MORAIS DA SILVA

IVANEIDE DO NASCIMENTO ALVES
LAWRENCE WAGNER CAMPELO MARQUES
GECIRLENE RODRIGUES DE SOUZA
CRISTIANE ALVES LEITE DA SILVA

RAYANE SANTOS DE SELES

CHARLES MOREIRA DA SILVA

DEUSEDINA NOGUEIRA LOPES

SHEILA SOARES DOS SANTOS
EDCARLOS FERREIRA DE ALMEIDA
VALQUIRIA MARTINS SOARES

MARIA JOSE NOGUEIRA DIAS NASCIMENTO
MARINEZ NUNES DE SOUZA SOARES
MARILENE NUNES DE SOUZA
JENNYFER PRISCILA PEREIRA MARTINS
CHRISTIANE PEREIRA GOMES

HELLEN KELLER DA CRUZ IGNACIO
SUELY SOARES DE ALMEIDA

NIS
12621322974

16547712363
16364598065
12963281236
12707793975
00000053334
19017413002
20038589766
16481629455
12626581978
16263133016
23612109622
13596606313
20143675324
12691233970
13075574316
16126854692

13075574316

20916542631
12486850963
12623384977
20690875368
20617626388
20619640590
20619640620
12786649279
20916585594
16148886481
12976669378

Isento?

Sim

Nao
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada



Candidato
AMABYA RAYANE OLIVEIRA SILVA
ANA FLAVIA FERNANDES FRANCO
ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA
KARITA SOARES DA SILVA ALVES
DIANA COSTA FERREIRA
KLEITA VIEIRA DA SILVA
GLEICA CARNEIRO COSTA
MARIA DA CONCEICAO NUNES TAVARES
LIDIAN DE ALMEIDA GOMES
KEILANE SANTIAGO SOUSA NASCIMENTO
DEVANIA MENDONCA GOMES
WISLENY RODRIGUES DA SILVA MILHOMEM
ROSINEIDE CIPRIANO RIBEIRO
ANA MARIA BARBOSA DA SILVA
FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE
IRACELI FREITAS BARRETO DOS SANTOS
DINAIRES ALVES DA SILVA
VANESSA GOMES DE OLIVEIRA
CECILIA GOMES MILHOMEM MELO
SARA ARAUJO
ELIANE LOBO BARRETO DOS ANJOS
CELENNE EVELYN BARRETO DOS ANJOS
PEDRO MARTINS DA SILVA
MARIA DE FATIMA PAREIRA DE ARAUJO

CELIO JOSE DOS ANJOS

VALERIA CASSIA OLIVEIRA DA CRUZ

CLAUDIVANIA PEREIRA DA ROCHA

FRANCISCA DOS SANTOS MACIEL DOS ANJOS SILVA COELHO
FERNANDO LEAL MORAIS

DANIELE MESQUITA PIZETA

NIS
16372361656
12619305979
02009019270
20342602769
12611082970
16190897070
16209237798
13384921274
21077714582
16022821526
20619554554
20923482339
20908907065
20640567821
16005071638
12363912073
16579620200
12732619975
12838648014
20218379247
12415099300
12415099300
19004016492
12522458193

12415099300

19009643053
12729186974
16273738352
16201731106
12622660970

Isento?
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
MARCIA GOMES DE OLIVEIRA
MARCELO NERES SANTIAGO
ELZA MARIA TURIBIO MARTINS DE SENA
ROSILENE MIRANDA DA SILVA
EURISMAR FERNANDES DA SILVA
HERONILDES FERNANDES DOS SANTOS
VALDENE DE JESUS AQUINO
GRACIELE SILVA TEIXEIRA

JOSELITO NUNES DE SENA

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA

WALDEMIR SOARES DOS SANTOS

FRANCINES COELHO DE SOUSA
MARIZA GOMES DA LUZ

TEREZINHA DE JESUS DE SENA VIEIRA
TAISA GOMES DE ARAUJO

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA
DAVIANY CABRAL DE ARAUJO

NILZA PINHEIRO COSTA

TIAGO PEREIRA DA CRUZ

ROBSON CHAGAS MONTEIRO

VERA MARIA MARTINS DE SANTANA

LEIDIANE GOMES ROCHA

MARIA DA GLORIA RODRIGUES BATISTA
KETULA REGINA CARVALHO SILVA
MAURINA RODRIGUES LEAO

MAURITA BARBOSA DE JESUS

NIS
13147430374
20924891119
16114384564
12580366972
12668771376
16094763255
16534374359
12683349124

16114384564

16117519800

16235637587

12760217975
00000092675
16588516992
00007510034
20375566397
16095411875
03817700014
20716106935
12386109293
20933387800

16367176374
20144162266
16197934028
20722427004
12637979978

Isento?
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Sim
N3o
Sim
N3o
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido



Candidato

ACAIO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

MARIA DO CARMO FERREIRA BARROS
MARIA DO BONFIM LIMA COELHO
DIONES LIMA ABREU

ARIADNE OLIVEIRA SILVA

AKAELY SCARLATE RODRIGUES ARAUJO
MARCIA MARIA RIBEIRO DA COSTA
MARIA DA PAZ PEREIRA DA SILVA
MARCIA REGINA GONCALVES LEITE DA SILVA
ARLEANDRO DA SILVA VIRGOLINO
WHERIE CARVALHO DA COSTA

CARLENE GOMES DA SILVA

JUSCIMEIRE MOURAO DE ALMEIDA
MARIA I[VONE FERNANDES DA FONSECA
ANA GESSICA CARDOSO LOPES

ROSA LOPES SOUSA

ROSANA DOS REIS ARAUJO BUHENES
DANIELA DE SOUZA SILVA

ALLANA RODRIGUES DE SOUSA
VALDENISE DE JESUS GLORIA DE OLIVEIRA
HYDELMARA FERREIRA DE SOUSA
LUZANA NASCIMENNTO BARROS DA SILVA
VANDERLUCIA CASTRO ARAUJO
ALZEMIRA JOSE LUIZ

HAYLLA MORGANA PIMENTEL DE ARAUJO
GENI RIBEIRO CUNHA

ELIZANGELA PEREIRA DE CARVALHO

LUIZA FERREIRA DE SOUSA CARVOLHO
DANIELA DE JESUS BELXO OLIVEIRA

NIS

20146949204

12557745970
18210058857
20059828476
12786200972
16023890025
20046910098
00135984702
13106536313
16014898310
12632609978
19004017936
12715435977
20059832805
21220202314
12720072976
16684427377
16170035073
20336911224
16250774476
20143691990
19017341869
20620441512
12528413892
20202404689
12460671468

16091638344

16396754828
12612276973

Isento?

Nao

Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
MARIA DE NAZARE DE JESUS BELXO
PATRICIA RODRIGUES DE ALMEIDA
DEUSELY ROCHA ALVES
FRANCISCA JAIANA ARAUJO DOS SANTOS

KAMILLA ALVES DOS REIS

RUDNEI PAULO SILVA

MARCIA VIVIANE ALENCAR
FRANCIDALVA DA SILVA CARDOSO
MARIA LAICY ALENCAR
FRANCINALDA CARDOSO DA SILVA
MARIA RAIMUNDA ALVES DOS REIS
LUINETE VIEIRA LUCAS

VANESSA GOIS ANTUNES

MARIA DO CARMO NETA DIAS LOPES
ITALO BRUNO FERREIRA PASSOS

FLORACY RESPLANDES TORRES
MAGNOLIA OLIVEIRA RAMOS GLORIA

CASSIO RESPLANDES DE SOUSA

DEBORA GONCALVES QUEIROZ

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA
KALINE MACEDO DE CARVALHO GALVAO
VANDERLEIA GOMES SOARES

DIANA SETUVA DE ALMEIDA BARBOSA
ANTONIO EDSON PESSOA

DEUSILDA PEREIRA SANTOS

ALCIONE RIBEIRO DE AGUIAR

EURIZANE OLIVEIRA BARROS

NIS
13300455315
16543721880
20321808856
16207710836

20321808856

20998445961

20501329956
21005827550
13336865319
16205160914
19018543198
13198407310
12561751890
20473652492
20983603825

16249470930
20603826770

16249470930
13461900310
20069483374
12658196271
12677132976
20927260772
17045649639
12583178972
12726635972
20084808424

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
VANUZIA RIBEIRO AGUIAR
ILZANI DE SOUSA CARVALHO
ELIANE CASTRO DOS SANTOS
IRENILDE ALVES COIMBRA
ADAO ROBERTO LIMA DA SILVA
MARINA COIMBRA DE ALMEIDA PESSOA
WESLEYANA CABRAL NEVES
ANGELINA RIBEIRO COSTA
ZILMA DE SOUZA OLIVEIRA ALMEIDA
HELOISA NAGLLI GOMES ALMEIDA
ANDRE FERNANDES NERES
ANDREIA BORGES DA SILVA
ADRIANO CASTRO ALVES
IVANEIDE FERREIRA DOS SANTOS
ELIANE RODRIGUES COELHO
CAROLINE DOS SANTOS ROCHA
LEIDIANE DE CARVALHO SILVA
LUCIANA MARINHO FONSECA
DEBORA BISPO DA SILVA
MARIA IVANEUSA DE VIVEIROS CARVALHO
DANIELLA DOS SANTOS
JOELMA FIDELIS DE OLIVEIRA
ILDEVANIA CARVALHO DA PAIXAO
EUSICLEIA PEREIRA PINHEIRO DA SILVA
MARIA NAZENILDE DE OLIVEIRA SILVA
TELMA REGINA RODRIGUES SANTOS ANDRADE
EDVALDO TAVARES MONTEIRO
CELIA FACUNDES CORADO
ALEX DO NASCIMENTO SILVA
WABDA RODRIGUES DA SILVA
MARIA DA PAIXAO MOURA DE OLIVEIRA GUERREIRO
KELLEN AMERICO SANTOS

NIS
20619591107
16243937934
20916526695
13703759312
20042375333
11941484926
16598974667
12746436975
16585517068
12677132976
16022809755
20189699358
16394070956
13332619313
13501449971
16431323158
16372323533
20382836922
20103032627
19031305289
16091437586
02506072470
20202395485
12721609973
06413875691
12476340377
17066927611
12614433979
13333931310
16197821959
20619591077
16197932025

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS é invalido



Candidato
JOSE ADAO MOREIRA DA SILVA

LUZINETE BARBOSA CHAVES FERNANDES DA SILVA

REJANE OLIVEIRA MILHOMEM
ROBERVAL OLIVEIRA PEREIRA
FRANCIANE SOUSA E SILVA

MOISEIS ALVES DA COSTA

WAGNEER CARDOSO CIRQUEIRA
NADIRENE FERREIRA ARAUJO

FRANCISCO KENNEDY GONCALVES PEREIRA
MAIZA DIAS WANDERLEY

JENIVALDO ARAUJO DIAS

JONATAS RODRIGUES DE SOUZA
DEJAILDES JOSE DE OLIVEIRA

DAYSE CONCEICAO DOS SANTOS
CARMOSINA RODRIGUES DOS SANTOS
ADRIANA GUIMARAES REIS

ANA CLEIDE DOS SANTOS SANTANA
EDILMA CARVALHO DIAS QUEIROZ

ANA TILDA CAVALCANTE DOS SANTOS LEMOS
DIANA FERNANDES NERES

LUANA GOMES NETO

BETANIA CELESTINO DOS SANTOS MAIA
HUGO ACIOLI DA SILVA CARVALHO
ELIANE DIAS ALVES

MIRIAN FERNANDES NERES

LARISSA PEREIRA DO NASCIMENTO
SEVERIANA RODRIGUES DA SILVA
CELIANE PEREIRA LOPES DA SILVA
DEUSANIRA PEREIRA DA SILVA GOMES

NIS
12606806311
20931258701
13142058426
12663605974
16252724662

20046827980

20095714922
16610028886
21036020616
16360811139
20408441229

20658391202
12689860971
13256090930
16199300174
13244895319
12689704422
13322794317
13260817319
16022887950
16442919219
01446343887
23643632181
16159709985
20617626574
16350439598
12724615974
16525454329
16000451882

Isento?

Sim
Sim
Sim
Nao
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
EMERSON BATISTA GOMES
JUCARA DE SOUSA AGUIAR
FRANCIENE CHAVES DOS SANTOS LOPES
JUCILEIA SOUSA DO NASCIMENTO
MARIA TATIANA BERNARDO DA SILVA
DANIELA LOPES RODRIGUES DO SANTQOS
ALCIONE DA SILVA SANTOS
FLAVIO BARBOSA DE ALBERNAZ
EDVANIA VIEIRA PEREIRA DE ASSIS
GRACIENE RIBEIRO DE SOUSA
JESSINA FEITOSA MOREIRA
MARIVONE RIBEIRO DE ARAUJO NACIMENTO

SERGIO GLORIA DE CASTRO

THAIS MASCARENHAS DOS SANTOS
ELIANA DA CONCEICAO SANTOS
GERISVALDO PEREIRA DE CARVALHO
ROSANGELA CARLOS PINHEIRO
FERNANDO LUIZ GUERREIRO
DOUGLAS XAVIER DE SOUZA
CLAUDIA BORGES VIEIRA RODRIGUES
MARIA ANTONIA LIMA DAMACENA
CICERO DOS SANTOS NETO

ELIENE RODRIGUES GOMES

YURI AYRES DA CRUZ

MARIA IVANILDA DE VIVEIROS DOS SANTOS
MARIA AMELIA DA SILVA LIMA

LAURIVANIA DOS SANTOS NASCIMENTO
REIJANE GOMES DE SOUZA

NIS
12704939537
12806273422
16222474889
16073777087
20933633402
02124514764
16134230406
13587057310
21248599332
16203774449
12736190973
16372454360

16372454360

14983147272
20696391184
16458853344
16598934355
13115077709
00160228990
16197638112
13470555272
16625567575

20715714311

16198849350

16408799036
12711307974
89800373656
12557133975

Isento?
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
N3o
Sim

Motivo
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido



Candidato
ARIANE NEGREIROS SOUZA
RIVELTH VASCONCELOS LEITE
LENI OLIVEIRA ROCHA
ALINE DOS SANTOS RAMOS
KARYNNE SOUSA BATISTA
ELIANE LUSTOSA BATISTA
DEUZIRENE FERREIRA DA SILVA
IEDA BARBOSA SILVA
GESSICA DA SILVA FERREIRA
SHEYLA CRISTINA NUNES CAMPINAS
SELMA DE OLIVEIRA SANTOS
JULIANA BARBOSA MENDES
GILDEANE GLORIA MENDES
SHIRLEY BERNARDES DA SILVA
LAIS ALVES PEREIRA LIMA
CELIA ALVES PEREIRA MOREIRA
JOVENIR DA COSTA SEVERINO
INELMA CONCEICAO DA SILVA
EVANDIRA FERREIRA DA SILVA
CRISTIVANIA DA SILVA MOURA
CLEONICE MARTINS DE BRITO
DEBLAN HAYRA OLIVEIRA DA SILVA

VALKIRA ALVES DOS SANTOS

RAQUEL DE AGUIAR DUTRA

ARIANNY KARITA PIRES DOS SANTOS PIRES DOS SANTOS
FLORENCIO CASIANO TEIXEIRA FILHO

PRISCILLA MARIANNE MENDES ALVES SALED

RAQUEL DA SILVA COSTA

ANA PAULA BOTELHO COUTINHO

SIMONE SOARES DA SILVA

NIS
20170071132
13237513317
16410705167
20371868992
16197919363
16094377932
16091492463
12713090972
16410443669
12707074427
20617590472
20329386675
00000011841
12735801979
19003054773
13325408310
12625415977
16190435832
20334807403
16412775707
12647219313
16396208017

16644765115

12494340286
02099542122
12634291061
12873984424
20672564674
16136028507
16526290087

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa

informada

O NIS é invalido



Candidato
GEAN RODRIGUES CORREIA
LARISSA TEBAS SNTOS
MARIA DE SOUSA MUNIZ
CLEIDIMAR GOMES DO NASCIMENTO
LYVIA MARIA FERREIRA SOARES
FELIPE ARAUJO DOS SANTOS
JORLENE GOMES LIMA ANDRADE
LIDIA FERNANDES FIAL
VALDIRENE BARBOSA LIMA
MILENA AIRES COSTA
LUCIVANIA BEZERRA CURSINO
LUCIMARIA ALVES FERREIRA
ELDINEIDE LINHARES DA SILVA
CRISTINO SOBRINHO MOTA
ERIK SANTOS MIRANDA
HELITA RENATA FERREIRA SILVA SANTOS
ELIDA SILVA SANTOS
FRANCISCA OLIVEIRA CHAVES

ALEX SANTOS DE BRITO SANTOS
JOSIANA DA CRUZ ALVES

MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS NETO
ESMAYLANNE BARBARA PEREIRA DE SOUZA
MARCOS TONY PEREIRA BEZERRA

ANA CARLA FONSECA FIGUEREDO

SARA PEREIRA DE ALMEIDA

GESILDA SANTO SILVA

MICHELE DE ALMEIDA LIMA

DEUZUITA PEREIRA DE SOUZA ALMEIDA
MARILENE FERREIRA DE OLIVEIRA
MARCOS AURELIO DA SILVA CARVALHO
SOLIVANE FERREIRA TEODOSIO

NIS
20737773655
13340002311
12692327979
19011518139
16411426369
20687349626
12674518970
20069478923
12512833692
20639942126
20044467596
16423020192
20720754709
19019944129
16012467657
12705852974
13714501311
13925897274

12807724118
16199203392
16359804140
16186632459
12668876976
20700011115
16572647618
16292340938
16572168663
16739958999
19019857307
16197815215
12679465972

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

UELISON PEREIRA RODRIGUES TELES
IONA RODRIGUES DE OLIVEIRA
CINTIA SANTOS ARAUJO

DANIELLY PACHECO

WAGUESLENE JERONIMO DA SILVA

PAULO HENRIQUE RODRIGUES NOGUEIRA

ALANE MALKINE CARDOSO NUNES
TELZIVANIA ALVES DE SOUZA
LAURENILVA ALVES VIEIRA DA SILVA

JESSE CLEIA LEANDRO VITORINO DA SILVA

DENIA TRANQUEIRA DA SILVA
DENEFAN CARDOSO BRITO
MARISTELA FERREIRA PINHEIRO

JOSE MARIA PEREIRA

VALDETE MOURA SILVA

WESLEY LUZ DE MEDEIROS MIRANDA
DELCI RIBEIRO BARROS

ZULEIDE MIRANDA

THAYNA LANNA RIBEIRO LIRA

LUIZ ANTONIO DA SILVA COSTA
JULIANO MOREIRA DE AGUIAR
IDALMA ROSA MARQUES

SILMARA ANTONIA PERFEITO BARROS
MAYSA IVO MONTEIRO

MARIA CELIA ALVES DA SILVA

ILZA DILTA VIEIRA DO NASCIMENTO
WANYELLE DE SOUSA FIGUEREDO
REGILENE DUARTE DE FREITAS
MARIA DO SOCORRO SILVA SANTOS
VANESSA GOMES DA CRUZ

NIS
16549132461
19019448431
16570519043
00310785162
12674888972
12468939753
16097674938
17050397995
12649338972
20196037330
16124627362
20198312606
16376108688

12665718970

20204380132
16247374586
20936675351
16650135268
16556952827
16033314477
00002170692
16191779438
13521812277
16355737589
16175604777
20916584067
16604525210
16628953034
12389649701
16692643016

Isento?

Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
DEUSIRENE ALVES DE CARVALHO
HAYNSLAINE GABRIEL DE SOUZA
IVANEIDE ALVES DOS SANTOS
MARILENE CORREIA RAMOS
MARCOS RODRIGUES CARVALHO
MARIA DO AMPARO RODRIGUES LUSTOSA
LINDAURA CRISTINA MENDES DOS REIS
ANA PATRICIA FREIRE DA SILVA
FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA
CLAYTON LIMEIRA DA SILVA
SOLIVAN ALVES LIRA
ANA KLICIA TAVARES DE FREITAS
WANDERSON SANTOS VANDERLEY
NADIA POLIANA GOMES LEITE
IRAILDES ALVES RIBEIRO
RITA DE CASSIA OLIVEIRA LOPES
JACIANE RIOS DE OLIVEIRA
REINALDO ALVES PACHECO
HUDSON KENNEDI RODRIGUES CARVALHO

DEUSIRENE DOS SANTOS SANTIAGO
ERICLES ALVES DE FRANCA

ELIZETE PEREIRA PRIMO ALVES
DANIELA FERNANDES SILVA

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO
GLAUDEMIR MACEDO DOS SANTOS
MARCIANA CARNEIRO DA SILVA
WELTON PEREIRA GLORIA

GLEDSON RODRIGUES MUNIZ

MARIA EUCARLITA RBEIRO DE ARAUJO
ZULEIDE CARVALHO MESSIAS

MARIA GUIOMAR NERES DE OLIVEIRA

NIS
20718064385
00000055277
13271247314
20933357421
16379076647
12713884979
16372333164
13426486279
16212177881
20966196397
19025606272
02090292376
01004645619
19023470551
16219921969
16610111775
16183361241
13150458276
16187412029

12685346971
20118770238
12692371978
16022871221
16373840795
16204823532
16373840795
12636074971
16198913431
19006058311
20057328344
16424249029

Isento?
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

Motivo



Candidato
LETIELLE RODRIGUES DE SOUSA

LEIDIANE MATOS PENTEADO

ERIKA MORGANA ARAUJO LIMA
ELDENE ARAUJO DIAS

MARCOS VINICIUS PEREIRA RIBEIRO
DELZENI RAQUEL DA SILVA

ROLNAN COSTA SANTOS

TATIANE MOURAO RIBEIRO
DARLENE OLIVEIRA SANTOS
RAIMUNDO NONATO ALVES VIDAL
KEILA RODRIGUES VALADARES

JOSE ADRIANO RIBEIRO BONFIM
GLAUCIA TURIBIO MASCARENHAS
LEONARDO RIBEIRO BONFIM
IVONEIDE HONORATO PINHAO
GENILSA DOS SANTOS FARIAS DE CARVALHO
GRACINETE DE LIMA FRUTUOSO MIRANDA
ANTONIA NUNES BILA FREITAS
VANUZA RODRIGUES DE ALMEIDA
EDIANA DA SILVA SENA

HEITOR RIBEIRO ABREU

LUZIA BARBOSA DA SILVA ALBERNAZ
MARINALVA QUIXABA MORAES
CLAUDIVAN DA SILVA SOUSA

MARIA AMELIA DE SOUZA MOURA
DIVINA M ARTINS DE ALMEIDA
DENISE CARVALHO DE SOUSA
MARYA BENICIA DE ARAUJO
ROMILDA BARROS PEREIRA

NIS
23635184280

16413513315
20198445061
21218507421
12762508977
21230865650

20218971642

20218971642
15685079277
12672697975
22822792266
00001109767
16276969703
16372326311
20936760219
20916569637
20046903318
12588350315
20095371162
21216187071
19033331619
12316553429
20916513410
16363575215
12512832963
13417260271
20087792871
20919169419
19009716557

Isento?
Sim

Nao
Sim
Sim
Nao
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
WHEYDS SYMONE PINHEIRO DA LUZ
PAULO DE SOUSA E SILVA
WEDESMAR AFONSO ALVES
SILMARA SRSUJO DA SILVA
DILZA PEREIRA DE BRITO
PAULA CRISTINA DE FARIA
PATRICIA DOS SANTOS SANTIAGO
IVANETE FRANCISCA DE SOUZA

FRANCILNE FERNANDES MESSIAS BORGES

RICARDO MESSIAS BORGES

INGRID COSTA OLIVEIRA

WEDER JAIME AFONSO DA SILVA
VANESSA PINTO DIAS

VANUSA PEREIRA PINTO
WANDERSON DA SILVA CARVALHO
EUDILENE ISIDIO DE ALMEIDA SILVA
ROSANGELA CARVALHO DA SILVA
ELIANIA FARIAS SILVA

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA
NARA THAIS DIAS ROCHA

ROSILENE GONCALVES DE OLIVEIRA EUZEBIO
KEIDIMARIA DA SILVA LIMA

LUIZA RIBEIRO MONTELO
ELIZABETH PEREIRA DE SOUZA
VALDINEI ALVES DA SILVA

DIVINO EUZEBIO DOS SANTOS

VALDECI RODRIGUES NETO
MARIA DA CONCEICAO VIEIRA DE MACEDO
ANTONIEL DE OLIVEIRA

NIS
16674557537
13332581278
17031377569
12653829977
21000869409
21062241020
16533748298
20188747421

19004014619

16547654401
16754500876
20072848264
16034711909
16034711909
16094771835
00001683852
16589570931
12365653407
13191008313
26735605673
16648976552
16575474544
16398616317
16099504134
16572747892

16648976552

20991167893
20064855648
12705258231

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Nao

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
MANOEL RUFO PINTO

ROBERTO PAULO ANANIAS DA SILVA
ISAAC RIBEIRO MIRANDA

MAIRA MESSIAS DO NASCIMENTO
MARLUCIA SOARES QUEIROZ
VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA
MARIA VANUSA MELO DA SILVA

JOELMA LUIZ CORREA NERES

IVONICE PEREIRA VIERA DA SILVA
GILMARA DIAS DA SILVA

MARLENE RODRIGUES DA SILVA XAVIER
CRISTIANA RODRIGUES DE SOUSA MOTA
ITELVINA CARLOS DA SILVA

FABIANE RIBEIRO DE SOUSA OLIVEIRA

CLAUDIA CRISTINA SOARES BARBOSA
EDMILSON ALDEAM DA SILVA
BRUNO SALES MORAIS

WILDES DE OLIVEIRA SILVA

HEXLEY SOUZA FIGUEREDO SANTOS
ANA CARITAS MESSIAS TAVARES
RAIMARA SANTOS LIMA RODRIGUES
JOSE IVANDRO RODRIGUES BARBOSA
SILVANE JOSE DE SOUZA SILVA
MARA RUBIA DA SILVA BENEVIDIOS
JOSE BETH ALVES LIRA

LILIANE LOPES DA SILVA

NAYARA DE JESUS SOUZA DE OLIVEIRA LIMA

ALYNNY KAROLYNY PEREIRA DE ARAUJO

NIS
16362756550

20372020040
16266930197
00000000000
16465055431
20435565324
12664047975

12522450281

16315889423
13288072318
13331185271
13231848317
16197821959

12720943977

20110187339
82819076149
16099216015
12979564372
20941017731
19041146884
23645247293
16251907356
12666594973
16031612098
16235008202
20634943892
13005469319
20619607348

Isento?
Sim

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
SILVIA LETICIA BARREIRA DE SOUSA
OZILENE CARNEIRO MATOS

TEILA ROCHA ALVES

OLIVIA PEREIRA MARINHO

FRANCISCA MARCILENE LUNGUINHO DE OLIVEIRA LIMA
CLEIDIMAR LIMA

LANA RUBIA ROCHA SOUZA
RAFAEL SILVA RIBEIRO

ELIZANGELA SILVA OLIVEIRA

ADAO RUFO PINTO

ANA LUCIA CARVALHO PINTO
JOSELAN SA EVANGELISTA
LINDALVA SOUZA REIS

SUELY PEREIRA DA SILVA

ANA CLAUDINE XAVIER FERREIRA
IZALETE RODRIGUES MARUQUES GUEDES
MELRY ROSE MATOS FERREIRA
JOAO MENDES GONCALVES
ADRIANO REIS DE PAULA

RAISA LAURINDO CAVALCANTE
WANNY SANTIAGO DA SILVA
KELIANE OLIVEIRA ALENCAR FARIAS
JOSEANE LOPES MENDES
RAIMUNDA NUNES MONTEIRO
ANGELA BORGES DA SILVA
CLEONICE RODRIGUES DA ROCHA
JOSECARLOS NERES DOS ANJOS
PRISCILA AMORIM LEITE

LAIANE LIMA DE CARVALHO

NIS
19043840850
21005233634

20330793947

16546016444

16304039108
19023214202
20703380219
16546016444
20619568288
16362756950
16362756950
12696609979
20118791901
16536099088
20619628779
20623654177
16412714260
16468365083
20118791901
16547644643
00206381952
13700453271
16758963560
13188195310
16035983260
21042638200
16197898420
13133271317
16203895033

Isento?
Sim
Nao

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
MARCILENE BISPO DE SOUSA
DEUZANIRA LIMA PINHEIRO

DARCYRHELLYS DIANA MEDEIROS DE ANDRADE

LUZIA MENDES SILVA LOPES
VANDERLEIA CAVALCANTE DE SOUSA
MARLEIDE PEREIRA DE ARAUJO
ELIANE RODRIGUES COELHO

WLLY DIOGENES DOS SANTOS

ANTONIA GLEICE NEVES DA SILVA

GILMARA JESUS DA CRUZ

CELIANE LOBO BARRETO

LUCIVANIA BERNARDO SILVA RODRIGUES
ZILDA BARROS GOMES SOBRAL

SIMONE DA SILVA FEITOSA

PATRICIO RODRIGUES DE SOUSA

JOSILENE RIBEIRO MEDEIROS

SELUZIA DO BONFIM CRUZ MARTINS
MARIA APARECIDA FERREIRA MEDEIROS
SUELMA PAIXAO FRANCISCA GONCALVES
RODNEY ALVES DE ALMEIDA

WILLIAS DE MELO SILVA

VALDICELIA NASCIMENTO DOS SANTOS
KATY JAEL LIMA DE SOUSA

GILVAN DE SOUSA SILVA

DEUZIVAN PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO
LUCAS CESAR DE ARAUJO

LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA

LIDIONFAN ARAUJO DOS SANTOS

NIS
16362379900
16029030796
16117582650
17042275797
00000364682
12735426310
01350149927
13099803315

19004542038

12459834553
16559293794
20916570449
19028194269
20044461342

20916570449

20918673717
16620474315
12713670979
20093528943
20383054170
16537488088
16586911886
20686003874
20399269031
16022887489
19005018219
16424199498
20672741010

Isento?

Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

LARA BONFIM PACHECO DA SILVA

GENIVAL DA CONCEICAO ELISBAO JUNIOR
ELIANA CRISTINA FERREIRA CHAGAS
WHATYLLA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA
LENE VANY PRIMO DE MORAIS

DANIELLA MHONIKE MOREIRA

SIMONE CAVALCANTE DA SILVA

JOSIVANE DIAS ARAUJO
SILVANIA SOARES PEREIRA FARIAS
JESSICA KEILLA COSTA DE ARAUJO

JESSIELLY COSTA DE ARAUJO

MARCELA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA
WANDERLEIA NOLETO DIAS

DERRECK DANNILLO VAZ MARQUES
KAREN MONTEL DA SILVA

OTENILIO DO NASCIMENTO FILHO
TASSIA CRISTINA AIRES DA SILVA NASCIMENTO
ORLANDO PIRES DE MACEDO BARBOSA
KATIA VIEIRA DOS SANTOS

CLEIA DA SILVA BRITO

EDILEIDE RIBEIRO DA SILVA

MARISTELA FERREIRA SOARES

VANESSA DE JESUS

MARIA DOS REIS RIBEIRO NUNES

CARLAS DILARA VIEIRA DA COSTA ARAUJO
DENILSON MARINHO FONSECA

CLEUDE LISBOA MATES

NILZETE GOMES GREGORIO RODRIGUES

NIS

20093524697

00009515840
21213389552
00882768270
20044471860
19027414893
12654143971

16220980728
16582705335
15801913274

20703483646

20741137970
13677289318
20088902891
20331212646
12400866017
16584637760
13318227314
19004643195
12620026972
19029578087
12581837979
13343169276
20340010473
19013474643
16372412447
20689472751
23606833748

Isento?

Nao

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Nao

Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Nao

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada
O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

CELENY OLIVEIRA SOUSA SILVA
MARIA LUCIA MARTINS LOUZEIRA
MARILENE COELHO NEVES

ANA MARIA MELQUIADES DE SOUZA
EVA SOUZA REIS DA SILVA

NATALIA REIS DA SILVA

FABIOLA FERREIRA GOMES ARAUJO
MARIVANIA ANDRADE SILVA SOUSA
JOSE FRANCISCO CARDOSO DA SILVA
KELE CRISTINA BARROS DE MIRANDA
JOSICLEIDE DA SILVA LIMA MOREIRA

SIMONE MACEDO DOS SANTOS VIEIRA

JACIANA DOS SANTOS DAMASO

WANESSA CARDOSO BERNARDES

DENIVALDO CARDOSO DA SILVA
EUDES CARLOS DA SILVA OLIVEIRA
CREUSA RIBEIRO MACIEL
FERNANDO DA SILVA COSTA
ISAMARA FRANCISCA RIBEIRO
SUZANDI FERREIRA SUZANO
EDINEIDE ARAUJO BRITO
FRANCIELE DA SILVA BOUCHER
GABRIELA LOPES OLIVEIRA BOUCHER
ADELMANA COSTA GAIOSO
CLEUDIANE JORGE DA SILVA
SHEYLA SEPTIMIO BROM
CLEONICE JORGE DA SILVA
ALDEJANE DIAS DE SOUSA
ELIELMA MONTELO PEREIRA
GUIHERME PAULINO DE SOUZA

NIS
13486021310
16205535573
20617597515
16022842574
16110740358
20118791901
16197826918
19027411142
16205160914
16420466785
13346809314
12704303977
12529733939

16694633336

16156938622
12326741317
20958022857
16005749014
00000000010
23634540776
16013965359
02044823929
13204395315
21201005126
20150166251
12460889641
13169901310
20619560805
20093522732
16022842574

Isento?
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS é invalido



Candidato
LIDIANE PEREIRA LIMA
POLIANA PAULINO DE SOUZA
DINALVA FARIAS VIRGOLINO
ARCILENE PEREIRA DA ROCHA
GLEICY RIBEIRO ROSA
ROSIMEIRE AVELINO DE SOUSA
LUZIENE PEREIRA DE MEDEIROS
MARIA CELENE DE SOUSA CASTRO
RAYLENE SILVA CARRIAS
FRANCIELY PEREIRA RIBEIRO

MARIA DA PAZ DIAS FERREIRA
PATRICIA SANTOS MIRANDA
VIVIANE VIEIRA DE MACEDO
MARCILENE DOS SANTOS BRITO
REJANE PEREIRA DE MACEDO

ANA PAULA DA SILVA DE SOUZA
ALDAIR JOSE DOS SANTOS MOREIRA
HIARA GONCALVES SILVA

ANA LIDIA ROSA DOS SANTOS
IRANIR GONCALVES SILVA

VANESSA ALVES PATRICIO

ALINE RIBEIRO DA SILVA

ANA LUCIA RODRIGUES DA SILVA
MARINA SILVA BUENO

ANDREZA LOPES LEMES

GEANNE AGUIAR RODRIGUES
BARBARA DE JESUS BRITO DE ARAUJO
MIRIAN ETELVINA ALVES DE SOUSA
MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA
KALENE CRISTINA SANTOS CARDOSO
LENDEL MOURA SANCHES

NIS
13710142279
16022842574
25794435687
20916562306
13101726319
16685867710
20658389879
12901179314
20957640298
16186374697

12696015971
20620236250
16530183532
17054494464
16634181862
13345463317
12668392979
16207132727
13498186271
16293891989
16549092401
16112870801
16022840792
16364931929
12549280042
17050467306
16131351571
16520734110
16399878269
12725497602
12512832963

Isento?
Sim
Sim
Nao

N3o
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim

Motivo

O NIS é invalido
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido



Candidato
VALQUIRENE ROCHA SILVA
ORLAN PEREIRA DE SOUSA
GILDENIR ALVES BRITO FERNANDES DA SILVA

JOICILEIA JULIATE FONSECA

BRUNO FERNANDES SANTANA
ANELMA BARBOSA DO CARMO
WANDA MARIA ALVES

ELIANE ALVES DE SOUZA
MARIANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA
PRISCILA ALVES GOMES DA SILVA

MARIA RODRIGUES MASCARENHAS

SANDRA ALVES DE OLIVEIRA

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA

LEILA LOPES XAVIER

MARIA JOSE BARBOSA DA SILVA

WIXSON BATISTA DA SILVA

MARIA CAROLINA DOS ANJOS

VERONICA MULLER COELHO DOS SANTOS VIANA
DIEGO GUTIERRES DE LIMA ALMEIDA

ITALO AZEVEDOAZEVEDO

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA SOBRINHO
FRANCILENE RIBEIRO OLIVEIRA MEDEIROS
MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES
CRISTINA MAGALHAES PINHEIRO DE MATOS
RYCHELMA DA SILVA DOS SANTOS

ANTONIO MARCOS ALVES DE LIMA
IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA

MARIA FERREIRA DOS SANTOS

MARILDE DO BONFIM NETO

ROSANGELA NAGELA SILVA REIS

NIS
12676503970
00000000901
12647418979

16220127987
16141572775
12749615978
16024331208
16110417573
19010413945
16219921969

12686487374
19004018487
20478959375
12584645973
17070716921
12952887278
12648244311
16547754678
16020853870
16207777095
00126402559
19012103870
16449865292
16414437523
13602354279
20971281372
00206401320
21075318124
13042625310
12731686423

Isento?
Sim
N3o
Sim

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
MARIA DAS DORES VITOR DA LUZ
SIMONE APARECIDA PEREIRA DA SILVA
LUCIA MARIA CAIXETA
CELIANE LINO SOARES DOS REIS
MARCIA OLIVEIRA DA SILVA
GESSICA MARIA DA SILVA SOUSA
LUCAS RIBEIRO DOS REIS
SUZANE FERREIRA CAMPOS
GRETE VIEIRA DE OLIVEIRA
JOELDA RIBEIRO DOS REIS
JAIRO RIBEIRO LUZ
EMERSON CUSTODIO AIRES
CRISTIANNE SIMAS QUEIROZ TELES
LUANA PEREIRA DA SILVA

LARISSA LIMA CUNHA

JHON LENNON CONEICAO DOS SANTOS
LORENA SERPA SILVA

CLEBER ALVES DA SILVA

LAIS FERREIRA PINTO

RAFAEL LOPES DE SOUZA

VALDAIR COLOMBARI

VANIA DA SILVA COLOMBARI
RAFAEL HONORATO DA CRUZ
ADRINETE BARBOSA DE SOUSA
NILTON CARVALHO DE BARROS
SUELLEN GONCALVES SILVA

TANIA REGINA CARDOSO DA CUNHA
VIVIANE GONCALVES SILVA

SERGIO FERNANDO AIRES DE SOUZA

NIS
12637939372
17035291545
16502911170
16589575828
19010112325
16256198728
16022837961
16547711022
20435567874
20919185597
12642281975
12681774278
20056635510
16372338794

16021891679

16265838157
12697158970
20188704889
16373838464
15570611278
12794633653
12610566656
16548771162
20473652212
12639012977
00006970770
00001513676
00006971901
16646463094

Isento?
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa

informada
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido
O NIS é invalido



Candidato
MARILENE DIAS MOTA DA SILVA
ELLEN PEREIRA RICARDO
ROSANA DIAS DE OLIVEIRA
FLORINDA BATISTA REZENDE
JOEDINA FARIAS DA SILVA
PALLOMA DA SILVA LEAL
JEFERSON LOPES MAIA
PEDRO IVO RIBEIRO DA SILVA

TAYZE FRANCISCO AMORIM

ALZIRA PEREIRA DA SILVA UECKER

CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS PINHEIROS

VERONILDE VASCONCELOS CARVALHO

ADRIANA PASCOAL PEREIRA

LEIDIANE PASCOAL VIRGILIO

SUYANE LANUSSE MAGALHAES RODRIGUES GUEDES
SUELMA PASCOAL PEREIRA

ZILVANIA QUINTO DE SOUZA LIMA

ALESSANDRO PASCOAL PEREIRA

LEIDIVAN PASCOAL VIRGILIO

ROSIANE PEREIRA DA SILVA
JOSICLEIA ALVES DA MOTA

ZENUBIA LUZ MARTINS

SHAIRA FERNANDA LIMA MARTINS
DIENIFER MAYARA RESENDE DA SILVA
FRANCIREUDE ARAGAO ARRUDA

NIS
12547550255
00000047091
16536847602
12635199975
00000045180
20095210029
20640570504
11578131329

16547715141

12517009335

16538441670

12702742485

20951807069

16374518749
16662473139
20951807077
16679510512
20951807069

16338503737

16545007727
20961282899
12692876972
20372018305
16141585001
21022919956

Isento?
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao

Nao

Sim

N3o

Sim

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato

MARILENE RODRIGUES DO SANTOS
JOCELIA ALVES DA SILVA

ROSIMAR XAVIER RODRIGUES
EANNE ALVES OLIVEIRA
ROBERLANE LAVOR DA SILVA
THAMYRES JORGE MASCARENHAS

MAYKI VINICIOS FERREIRA LIMA
PEDRO HENRIQUE FONSECA COSTA
SCARLETH DE OLIVEIRA ROCHA
SILVANEIDE CUSTODIA DE OLIVEIRA
MARISTELA DE CASSIA P C FRANCA
MARINA FERREIRA GONZAGA
ADRIANO MARIANO DOS SANTOS
MAIANA MARTINS DA SILVA

JACIARA SANTANA SILVA

NILMA FERREIRA DE SOUSA

ADRIANA DOS SANTOS RIBEIRO
MARIVALDA FERREIRA GUIMARAES
PAULO CESAR SILVA CARVALHO
VITORIA REGIA SANTANA DA SILVA
SARA ANTONIA SANTANA CANTUARIO
LUZIMAR FERREIRA DE SOUSA
MARCELINA GOMES DE LIMA
LIDIANE DINIZ SIQUEIRA SILVA
MICHEL NUNES DE OLIVEIRA
ROSIRLEI PEREIRA PULGAS

EULALIA DE OLIVEIRA SANTOS

JOAO CARLOS RODRIGUES LOURENCO
CORACY ALVES SOBRINHO

MARIA DE FATIMA AQUINO BARBOSA
JOSE NILTON MIRANDA

NIS
20219520776
19018964371
20916559356
16024198109
12530311139
13795552272

20660477526
23618214541
21279944058
16688138752
20425034717
16013928453
13176446313
20973994414
14165906278
12547479526
16000224592
12650974976
01655887031
20617596136
20617617788
16399666334
12704317374
20619596826
00000058142
19038692830
16036704136
16204380215
16199362137
20628360554
12650971977

Isento?

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS é invalido



Candidato
ALINI PEREIRA DE ASSIS
JAILSON FERNANDES BARBOSA DE SOUSA
ELIANA PEREIRA DA SILVA

LARISSA BRUNA PIRES POLICARPO DE OLIVEIRA

VANESSA KATRYNNE CAVALCANTE ROCHA

ANA CRISTINA PIRES POLICARPO

CICERO RAQUEL DUARTE CAMPOS
DARLEI RODRIGUES PINTO

CLARA FERNANDA DE ARAUJO ALVES
MARINALVA MAMEDIA DA COSTA
LUCAS HONORATO DA CRUZ

JOSE NILTON DA SILVA SANTOS
JONATHAN CORTES QUIXABEIRA
BIANCA SILVA FORTES NICACIO

ALINE DA COSTA OLIVEIRA

ADRIANA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA
DOINA CARVALHO DUTRA

JOSILENE XAVIER DOS SANTOS

SANDRA POMPEU DA SILVA

DINALVA PEREIRA BARROS

SEBASTIAO GOCALVES DE ALMEIDA
MARIA SONIA DA SILVA E SOUSA
MARCILEIA FERREIRA VIEIRA

MARILENE CARVALHO DA ROCHA
GUSTAVO FRANCISCO SANTOS FERREIRA
FRANCISCO DAS CHAGAS MOTA DA SILVA
DEUZINA CARVALHO DA ROCHA
DEBORA CARDOSO CAVALCANTI SOARES
JOSILENE DA SILVA LIMA

MAYSA DA SILVA SOARES

NIS
16025646938
20726500172
18210455066
20046998971
00000058209

20046998971

12624866975
00000052424
20617605070
12529095134
16373445721
12685562488
16178221151
00001514892
16120919067
16160649680
16112314135
12734928975
21035731640
19009721321
12359154836
16408808183
16508103335
02041368014
23640074013
16190992707
20919215461
21081371627
20056633941
13564680275

Isento?

Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo

O NIS é invélido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido



Candidato

ELEITE CARNEIRO DOS SANTOS

SIDEVAN BARBOSA DOS SANTOS MOREIRA
YANNA LOREN CARDOSO CORDEIRO
SONIA MARIA DE OLIVEIRA

RODRIGO MARQUES

WANDERSON CARNEIRO DOS SANTOS
REGINALDO DA SILVA BARBOSA
MARLENE LOPES FERNANDES

JOERBETH SOUZA RAMOS

SANDRA ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO
JOELMA ALVES DA SILVA

OSVALDO COSTA FERREIRA JUNIOR
MARCIA MASCARENHASS GAMA
KATIA APARECIDA GOMES BEZERRA
RICARDO ALVES DE SA

MARGARIDA SANTANA RODRIGUES
JULISSA ESCOBAR RIASCOS PEREIRA
LEILIANE ALVES RIBEIRO

VALDENISE GABINO DE SOUSA
MARIA DO SOCORRO MARINHO DA COSTA
GEOVANA BURJARK GOMES
CLATIMA LOYANE DA COSTA
HISLANY FERREIRA GOMES

TANIA LOPES DE CASTRO

MIRIAN GONCALVES RIOS

MARIA JOSE ARAUJO CASTRO SOUSA
ISA DANIELLE GOMES MILHOMEM
POLLYANNA SILVA CARVALHO

NIS

23637919172

13387100425
10829880191
13118160313
13118160313

14011131276
12531492994
12556586976

16354055077

16681793321
20321783055
20637379408
00000058479
19016770510
16547655092
20473679102
15829708276
16376563393
16628536077
18290230001
12602797970
18290230001
12597617973
13193889317
20057328700
16372440726
20328451279
16739768553

Isento?

Nao

Nao
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim

N3o

Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

DAIANE PEREIRA DA SILVA

LEOSSANDRO DE SOUSA VILA NOVA

FERNANDA CARVALHO OLIVEIRA

FRANCISCA CLAUDETE ALVES BARBOSA DE SOUSA
ARISTELLA ALCIONE ALVES DE SOUZA

ALINNE ALVES DA SILVA
HEBNE DA CONCEICAO SOUZA

MARIA DAS DORES SAMPAIO ARAUJO

IGOR RANGEL DIAS CARVALHO
LUCIENE SANTOS GUIDA
JOSIANO CARVALHO NUNES
DIANE QUERLI COSTA ARAUJO
ELIUDE ANA DA SILVA

ODELMO MONTEIRO COUTINHO

ELIANE DE OLIVEIRA SANTOS

IIVANILDE SILVA TRINDADE

WESLANY SILVA DOS SANTOS
CREUZA DA SILVA

REGINA CARVALHO BEZERRA
VANESSA GOMES DE MELLO
DENISE LUSTOSA REIS
VALDIRENE DOS SANTOS SILVA
CLAUDINEIDE PEREIRA DA ROCHA
MAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS
ANA MARTINS DOS REIS
CLAUDETE VIDAL SOARES SILVA
ELESBAO ALVES SANTANA
CARLESANDRO FERREIRA GASPAR

NIS
20909237322

16357020800
20767700419
19008103772
13337969274
16235475943
16022900418
12747973974
00000000011
16428966221
18210068496
12744724973
16110429644

16110429644

13070804313

20063926452

16372452066
16412311638
12736429976
16645758465
21200030143
16547747167
12660850978
00000099210
18210410702
12669276972
20394763720
12775387979

Isento?

Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido



Candidato

JUCILEA RODRIGUES MARTINS

DEBORA MARIA PEREIRA DOS SANTOS
MERINALVA OLIVEIRA DE SOUSA MARINHO
LUANA BARBOSA DE CARVALHO
CARMELITA GOMES DOS SANTOS
MEIRE ALVES FERNANDES

VALQUIRIA SOARES DOS SANTOS
URBANO LOPES CORADO

ELIANA RIBEIRO DE LIMA

LUCILEIA MARIA DIAS DA SILVA

TANIA COSTA MOREIRA

CLAUDIA MARIA MACEDODE OLIVEIRA
ELIENAY EVELEN VIEIRA DE ARAUJO
MARTA CELIA FREITAS LUZ

ADRIELLE MARIA PEREIRA DOS SANTOS
JOSELIA AVES CIRQUEIRA

DANIELLA DIAS DE SOUSA COELHO
LAURA DANNA PEREIRA DOS SANTOS
JOAO BATISTA PEREIRA DE LIMA
VAGNA MORAIS DA SILVA

SUZANY FERREIRA SILVA

HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA

MARCIA CRISTINA MAIA MELO

MILENA AIRES PARENTE

MAYKON RODRIGO DO NASCIMENTO SANTOS
JOSEFA DO CARMO SILVA

GIZELLE COSTA AMORIM

ALEX RODRIGUES DE SOUSA
VANDERLUCIA SOUZA DA COSTA

NIS

16198131840

13146586427
12607530972
16393828707
20961434966
20069483234
20159720618
19021651915
20319585497
21023566542
20938897080
20088896735
12478479860
12685960971
19008613460
13067535315
20348486345
19008613460
00000058911
12595428979
16633970367
12070657313
12684217973
20189700054
19039973876
12623223973

16191338113

20716505120
12597415629

Isento?

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

N3o

Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
ALESSANDRA ALVES VARANDA
LUIS FELIPE ALVES PEREIRA
SANDRA SANTOS SILVA
MARIA CLEONICE TAVARES DE SOUSA
SIMONE PEREIRA LIMA
GENILDA ALVES DE OLIVEIRA
NEYONEIDE RODRIGUES SOUZA

MARIA SOCORRO DE LIMA FRUTUOSO MIRANDA

ANA CAROLINA BOTELHO COUTINHO
ELIZANIA ALVES TITO

ROSANIO BARROS PEREIRA

SILMA REGINA E SILVA SANTOS
FERNANDA CAMILO DOS SANTOS
IZABEL PEREIRA LUZ

CLEONICE SANTOS

FERNADA ALVES MIRANDA

ADEMIR DIAS MOREIRA GALVAO
DEUSIMAR GOMES FERNANDES
VANDORAVEL REGO GOMES
VALQUIRIA PEREIRA PAIVA

JOSE MAGAL ARAUJO PEREIRA
JOSILENE VIEIRA PEREIRA
MARIA LUSIMAR LIMA COSTA
DANIEL PEREEIRA LIMA

JULIENE PEREIRA DA SILVA
WEBER PEREIRA DA SILVA
ELIELMA DOS SANTOS SILVA
ISRAEL CURSINO BEZERRA
LIDIANE DE MEDEIROS SIMAO
ELIANE DE MEDEIROS SANTOS SIMAO
AESTRO PINHEIRO DOS REIS

NIS
00000058996
16372341892
16678072813
20767713154
20617617915
19002674387
16420733686
16507187500
16136028493
16163979584
13091754315
23653594940
16176642125
20499414033
17050863872
00000000000

20425035608
00000000000
20916665644
20919273038
12627141971
16183004465
17058111829
12691442979
16222533672
16222533672
12732479979
12921275319
20055332522
16153453415
16029072731

Isento?

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo
O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
TATIANA VIANA DE SOUZA
JOCILENE LOPES SAMPAIO
LORRANNA SKARLET ROSSI
LILIANE VIEIRA DE MACEDO
LARYSSE LABRES DA SILVA
HEYDINA SIRQUEIRA DE ARAUJO
DEJANIRA GLORIA DE SOUSA
SELMA ALVES RODRIGUES
DIEGO LOPES ANANIAS
RITA DE CASSIA RAMADA DE ALMEIDA
IVANIA MACIEL MOTA PASSOS
FLAVIANA VIEIRA DA MAIA

GILDENI BATISTA BARRO

DAIANNE COELHO BRAGA

JANAINA LIMA ARAUJO

ELISMAR MENDANHA
MARINALVA FERREIRA PEREIRA
EVA BARBOSA DA SILVA

KEILA ALVES VARANDA

RAQUEL LEDA DE ARRUDA
MARIA MORAIS DE ARAUJO SOUSA
JOBER REIS DE SOUSA

MAGDA ALVES DA COSTA

ANA BETANIA DA COSTA MESSIAS
SILMARA GONCALVES DA ROCHA
SANDRA BARBOSA ORIAS
VANESSA MARQUES

NIS
20971367439
16373668429
20202455887
16355005162
20635987311
20737166622
20617603647
20958475347
16008459858
01659343344
20638196439
16337103034

16240019578

13131562314

16240019578

19009723146
13220675319
16022943982
00000059021
16561022654
21004668785
12509509448
16372541581
12667752971
20916599536
16640193915
13118160313

Isento?
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Nao

Sim

N3o

Nao
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim

Motivo

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

RONALDO AIRES DA SILVA

THAYS RODRIGUES MOREIRA

MARIA DO SOCORRO DO ESPIRITO SANTO DE SOUZA ARSUJO

JOSIELMA GONCALVES DE MOURA
GILVANIA SILVA MORAIS

ADRIANE CARVALHO PIMENTEL
ELISANGELA RODRIGUES SOARES
IVONE VIEIRA DE OLIVEIRA

MARIA WILDA GOMES DE OLIVEIRA
JANI PEREIRA MATOS

GLAUCIA PEREIRA FIGUEIRA

CINTIA FERREIRA DA SILVA

FRANCILDETE CARVALHO DO NASCIMENTO

JULIA GRACIELE FERREIRA DA SILVA
ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS
IRANETE PEREIRA BATISTA
JOHNNATHAN DA SILVA AQUINO
VILNEIDE PEREIRA LOPES

IONE SOUSA GONCALVES SILVA
CELMA FERREIRA DOS REIS
DULCILENE CARVALHO DE OLIVEIRA

MIRIAM LIMA SOUSA

NEURACI MARTINS BARROS
MARINEIDE VIEIRA DA SILVA
ROSENY ALVES DE SA

CECILIA SIDI DE BRITO XERENTE
KELLY RODRIGUES DE SENA

NIS

16372323533

20077414254
01387954236
16188086494
01273013297
00010658651
20634946115
13521214272
12632208973
00000884134
16187330561

12812994896

20640569050
16281312792
13286200319
12703669978
16022943982
13276995319
16197814545
20907760141
14164382275

13285710313

20953156308
20982237442
12097194933
12681032972
20645018508

Isento?

Nao

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato

JURANIA BARBOSA DE JESUS
IRACILENE SOUZA DA SILVA

DALCIOMAR FERREIRA DA SILVA

PAIXAO DE ELIZABETE BOA VENTURA NASCIMENTO

JUCILENE DOS SANTOS VIEIRA

GLEY DIENE CONCEICAO SOUSA GOMES

ROSA MARIA LOPES DE OLIVEIRA
LETICIA ARRUDA CORREA

ELDA SANTOS DO CARMO
SHEILA PEREIRA DE SOUSA LIMA
KELLY GOMES MARINHO

ELIZANGELA SOUSA FARIAS DOS SANTOS

PATRICIA PEREIRA SOARES

FLAVIA PEREIRA SILVA

WGRIVANIA BARBOSA MENESES
MARIA JOSE SERAFIM SILVA PONTES
NEUZIRENE GOMES RIBEIRO
SILVANIA BARBOSA DE SOUZA

ANA PAULA BARBOSA XAVIER
VANESSA FIDELIS DOS SANTOS
PATRICK LUAN SOUSA SILVA
ARLENE DIAS DA SILVA

EDUARDO RODRIGUES MONTEIRO
CINTIA DE ARAUJO LOPES

TEREZA BATISTA DA SILVA

ANA PATRICIA ROCHA SILVA
DANIELLY SUSANY ALVES BARBOSA
ROSA MARIA FERREIRA DIAS GOMES
ROBSON FERREIRA GOMES
LUCRECIA DIAS BONFIM FERNANDES

NIS
16294294941
19025036778

12669276972

20054515712
13365234275
16300268722
17046963426
16355002813
12684346978
20619586502
16396980534
13881528279
16570965779
16033295006
16529803964
12276024153
12674415977
12597762973
19033116920
20989104529
16598910766
16091349555
16022912653
20640427981
13882139276
20617598864
20619697215
16547668828
16547659640
20360531339

Isento?

Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
ANA MARIA SANTANA MORAIS
CLARICE EUGENIO DOS SANTOS

KALLYTA H CAMARGO

CAMILA NUNES DE SOUSA

DARCY ALVES DO BOMFIM

JANAINA BATISTA

JOSILEIDE CARDOSO DOS REIS
ARISTEA DIAS RODRIGUES
LETICYANNE LUCAS GOMES PEREIRA
ELZILENE CORREIA

SELMA BUENO

BRUNO CARVALHO ARAUJO
AURICELIA LOPES DE SOUSA
MARCIA MORAIS DE SOUSA
LUCILANE DE PAULA GONCALVES DA SILVA ROSA
ANDREANE ARAUJO CARDOS
DOMINGOS MARTINS TEIXEIRA
NEUSILENE DIAS DA COSTA
MARCOS BARBOSA DE SOUSA

LIGIA ALVES BORGES

LUCIANO DE MELO SILVA

RAYLLA TATIELLY ALMEIDA DA SILVA
SILVIANE PEREIRA CONCEICAO

MARIA JOSE DIAS DE JESUS

ANA ROSA DIAS OLIVEIRA SOUSA
MARIA DO SOCORRO ALVES

LILIANE GONCALVES TAVARES SILVA
MARIA ITAMARACY ALMEIDA BARBOSA
ANA ROSA DA SILVA MIRANDA

NIS
16534359791
20198514705

21005235238

12723085971
19004020503
13204488313
16191846860
00001310092
16356751445
20198514713
18210452105
12331526291
16007821669
16372467322
16453683319
16030565746
20916598815
16630549687
16520734110
12736444975

16361487874
21007266130
11698026875
16507831299
16891795835
16372375762
20923492539
13016309717
20320836664

Isento?
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido



Candidato
CACILDA FERNANDES DE ALMEIDA

JOSE CARLOS DAMIANA

LUANA MACIEL DE ARAUJO

JULIA AMORIM TAVARES

ADILA PEREIRA NASCIMENTO
MARILDE ALVES PEREIRA

SUSIANE FERREIRA DE SOUSA
ROSIANE FERREIRA RODRIGUES
SONIA MARTINS DE CARVALHO
FRANCISCA DE FATIMA DOS ANJOS
RAIMUNDA EURICLEIA VIEIRA ROCHA
PATRICIA VIEIRA DE MIRANDA
DARIO LIMA SOUZA

VERICLEIDE SOARES DA SILVA
DARIO FORTALEZA CARVALHO
MARIA NEUZA LIMA DE SOUSA
DEBORAH DEIS BORGES NASCIMENTO
LISANDRA MACIEL DE SA
ASSUCENA SANTOS BEZERRA
JESSICA MOURA BORGES

MAYARA VIEIRA DE ARAUJO
MARIA BISPO DOS SANTOS
TAIANE VIEIRA JANUARIO

ANA PAULA MOURA FIGUEREDO
JACIARA PEREIRA FERNANDES
THAISA ALVES DE FRANCA

RAFAEL CONCEICAO SANTOS
JOSELIA LUCENA FERREIRA

IVANY VIEIRA LIRA

EDUARDO SIMAS TELES

NIS
20930841454

20930841454

16350254210
20093523836
16423906050
21020546230
16617273711
16755551709
13084413311
16254405742
12719634974
00000000001
16123741102
16538099123
19025102223
20046907763
19030710066
01637233495
20473492444
16296822996
00000000000
17050503647
00000060105
21223257730
12686596971
20118770246
04882022133
20919223898
16310513835
20056635510

Isento?
Sim

Nao

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido



Candidato
KEITY KARINA ALVES DA SILVA
GEYCIANE ALVES DE SOUSA
POLYANA MARTINS RIBEIRO DA SILVA
ADRIANA DE SOUZA REIS
NELCIRENE RODRIGUES SOARES
CLEIDE RIBEIRO NUNES
LUCIANA DO NASCIMENTO
ELIENE ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO
GESSIANE FERREIRA DA SILVA
POLIANE BRITO ARAUJO
ANA FERREIRA ARAUJO
ERIKA RAMONE CORREIA PAZ
IARA SOARES DE SOUSA MEDEIROS
MARIA ANGELA BEZERRA PEREIRA
LUCILENE EVANGELISTA MOREIRA
DERONICIO MOREIRA DA SILVA
FABIANA MOURA DE OLIVEIRA
ILMA RIBEIRO LIMA
MARCIO JUNIOR DA SILVA

ELISANGELA SILVA GLORIA

NESELIZA PEREIRA PINTO

GRACIELLA ALENCAR SILVA

LUCIDALVA DIAS DE OLIVVEIRA

MARIA DE NAZARE DE OLIVEIRA SILVA
JUSCILEIA MOREIRA SA SILVA TEIXEIRA
JOSILENE CARNEIRO DA SILVA

FIAMA ERICA PEREIRA DURVAL

MARA JACQUELINE RODRIGUES DA SILVA
LUIZA PEREIRA DA SILVA

CRISTIANE DA CRUZ MELQUIADES GOVEIA

NIS
16462862670
16176103240
23612065587
20435593689
17066930167
13333407271
16476982401
12692949317
16288812448
21022781113
12639239971
00129398953
16297749249
16414494217
20661043392
12194689488
20329020859
02091656229
12750457019

20321786321

19032472073
20620236811
16429376924
12646412977
12556271975
21022824009
16584210791
20917891907
16397080243
16210102752

Isento?
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
ANTONIA BEZERRA CASTRO
ELLAYNE RIBEIRO MAXIMO
ANA ARIEL CARNEIRO BRITO
VIVIANE GONZAGA MAIA
FABIANA DA CONCEICAO COSTA
LEIDIMAR ALVES DE SOUZA SILVA
ADRIANA ALVES LOPES
MICHELLY RODRIGUES DE PAULA
THAYNA GONCALVES BASTOS
TATIANE RODRIGUES DA SILVA
MARIA DAS GRACAS VIEIRA DE BRITO
KETTLYHARA LIMA CASMPOS
KEDNA DE MORAIS SILVA DE OLIVEIRA
BERTO TAVARES DA CUNHA
ELISANGELA LEMOS DE ALMEIDA
ADELAIDES RIBEIRO GONCALVES MENDES
EVA MARIA DA SILVA
MARCIO FRANCISCO SANTOS RAMALHO
ARINETE DA CUNHA GODINHO
NATHALIA MARINHO RODRIGUES
THAYANNY ALVES SIPAUBA DE SOUSA
INES COSTA DA SILVA
CLAUDIA RIBEIRO DE ARAUJO
KEILA DA SILVA RABELO
MACOL DE SOUZA SILVA
LINDINALVA FERREIRA PEREIRA LIMA
PATRICIA GONCALVES CARVALHO
MEIRIVANE BATISTA DA LUZ
BIKUNAKI KARAJA
TXIBIE KARAJA

NIS
16035999620
20143648917
13209195640
16573136676
16012571993
13582200271
12706972973
16530973037
20700020726
20660195903
20054522603
00001458401
12733895976
12468938315
13864542277
16142642580
17070711717
19014942497
00000060545
12309996256
00000060423
19043179372
20046859807
20619613690
13506865276
13294865316
20990598092
16197811104
18268021263
18268021263

Isento?
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

WAXIY MALUA KARAJA

NUBIA DOS SANTOS RAMALHO
VILMARA ARAUJO SOUSA

TANIA BATISTA DA LUZ

GESSICA FERREIRA DA SILVA PITOMBEIRA
LUCAS DOS SANTOS LIMA

KAROLINNE KAREEN GOMES PAIVA
BETIANA ALVES DA GLORIA

JULIANA SANTIAGO DA SILVA

ELIENE DA SILVA OLIVEIRA

ARITHANA LEITE COSTA

ANARITA IANNES DE SALES DIAS
RUBENS RODRIGUES SANTIS RUBENS
AYALA EDUARDO SALAZAR

JOAO DIAS RODRIGUES

JAQUELINE BATISTA CARDOSO LUSTOZA
MARCIA DE SOUZA E SILVA

JOSLANE CARDOSO DA CUNHA

JUCELI SOOUZA DA SILVA

FLAVIA PEREIRA MORENO
LEILA CRAVEIRO PIRES

ANA PAULA XAVIER ALVES
MARIA EUNICE VITA DA SILVA
ALINE CARNEIRO BRITO
SUELY DA SILVA REIS

ALICE GOMESPINHAO
GARDENE COELHO PEREIRA ALVES
ADELMARIO ALVES DOS SANTOS

NIS

18268021263

13273567316
16547762298
16197811104
20435558182
21017753026
12356685296
16160102886
20055369868
16191398698
16011842039
13014821275
20473544851
21005357082
12609118971
20150155977
16572163726
20189679624

20036235819

13327829275
20093526665
20982236675
12549424362
02070033364
20501919206

16122064549
16347330904
12671760975

Isento?

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
MARIA LUIZA RIBEIRO DE SOUSA
ELMA PEREIRA DE SOUZA

LHORRAYNE BARBOSA LIMA

RONEIDE SANTOS DE OLIVEIRA
SAMARA MACIEL DE SOUZA

JUCIENE MARIA SANTANA SILVA
JOANA ALVES VARANDA NETA
MARAHELLEN CARVALHO LIMA
GRAZIELE ESPEDITA ALVES BENEVIDES
CICERA VIANA DO NASCIMENTO
SAMARIA DOURADO DA SILVA
ADIRLENE CALIXTO DA SILVA SOUZA
MARCOS ANTONIO DE SOUZA COSTA
PEDRELINA FERNANDA LIMA GUIMARAES
VANILDA SALUSTIANO DA SILVA

AINO MOREIRA LIMA

VALDETE ABREU ARAUJO
ELIANE GOMES ALFAIS

SEILA CONCEICAO DA SILVA

HOSIANA PEREIRA DE OLIVEIRA

MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA
PRISCILA DA SILVA LOPES

LOURDES RODRIGUES MARQUETE

JANAINA SENA FERREIRA

PRISCILA LUANA SOARES CAETANO

MARIA DA CONCEICAO MARTINS VENANCIO
ANA MARIA MOREIRA CORREA DOS SANTOS
CLEUBIA RIBEIRO LEMES

NIS
20321804710
16022939810

18210167907

16547666809
16577002011
18210121567
12714209973
16372550742
20444134640
16583094054
17065529841
20943488626
89800051020
13088972315
16535548555

12647325970

20994391964
16356589788

19038709601
20743526451
16452763637
16543977109
16875353912
16197840422
20331185606
16518936828
16110177416
16412302280

Isento?
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
ROSANIA DA CONCEICAO SILVA MENDES
ROSENILDE MOREIRA CORREIA
ELYSANYA TAVARES BEZERRA
ANA PAULA SOARES
WILLIAM PEREIRA DE SOUSA ALMEIDA
LUANA CONCEICAO DO NASCIMENTO
HERMANTINA BELEM MARQUES
THAYS MATIAS GOMES
JANI ARAUJO DOS SANTOS
FERNANDA FERNANDES DE OLIVEIRA
MARIA DO SOCORRO DA CONCEICAO SILVA
ANDREIA NUNES DA SILVA
KARLENE RODRIGUES CARDOSO

LUIZA GOMES BATISTA CUNHA

WARLEY SALES DA SILVA

ANGELA LIMA DE SOUZA

FRANCISCA SUSE DIAS DOS SANTOS
GLAUCIA PIMENTA ROCHA
CRISTIANO JOSE KUHN

KENIA DANIELLE DINIZ VIEIRA
LUCIENE ALVES DA SILVA

MARIA DE JESUS SARAIVA BEZERRA
EDILMA SILVA DE OLIVEIRA

MARIA DA PAZ CARVALHO DE SOUSA
ODETE GOMES FLORENTINO SOARES
JAIR DIAS FERREIRA FILHO

IRAILDE GAMA LISBOA

VANEIDE GOMES RAMALHO
ANALEIA SILVA SANTOS

NIS
00000292301
16640706165
23626281902
16120937812
16397080243
16423011061
12725474975
16531736039
20617591231
12580979311
00012649397
16115357684
16194677032

16403923014

16580507935
13037205317
16344784157
12368846249
20452638784
13332397426
20640433914
12685726979
12633724975
12331526291
23600894710
02364247987
16288791378
12650654971
16011808027

Isento?
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Nao

Motivo
O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com

renda per capita familiar fora do perfil
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

MARIA DE JESUS PEREIRA AQUINO SILVA

IRANI SANTIAGO DAMASCENO

STEFANY MONITHELY AQUINO DA SILVA
LETICIA RIBEIRO DA COSTA

NAIRA LILIAM RODRIGUES BARBOSA
FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS COSTA
FRANCISCA JIRDIANE BARBOSA
NEURACI ALVES DE SOUZA SILVA
BENEDITA SARMENTO ALVES OLIVEIRA
RITICHELY MILHOMEM DA SILVA

MARIA DA GLORIA SOUZA GUIMARAES
GRAZIELY NOGUEIRA GUALBERTO
HELIVAN PATRICIO DA CONCEICAO
GESILENE BRAZ DA SILVA

CARLOS HENRIQUE DE SOUZA CASTRO

GILMAR RODRIGUES DA SILVA

MAYZA MARILLY RODRIGUES DE MORAIS

RONILSON BARROS DE SOUSA

FRANCILENE MONIQUE MARTINS MEDEIROS RODRIGUES
JORDANIO CACIANO DA SILVA

PAULO ROGERIO BONFIM

ALESSANDRO DE JESUS BATISTA CARDOSO
JANMISON DA SILVA VIEIRA

LUANA GOMES DE CARVALHO

JARCIONE PEREIRA PARENTE

MARIA NILZA DA SILVA

ELIANE MARIA BORBA BUENO
ELANE DA COSTA MOTA

NIS

20059842215

11600497084
20059842223
16359998786
16573222564
16372418496
02005614010
20329040426
21271913935
00000613308
20700100231
12609839970
16030522567
20700106108
16197922666

20424559751
15699218274
20636146493
21035557454
16378191310
12660554497

16021782985
16182637642
22802632743
21203220474
16372433827

20118783909
16105678453

Isento?

Nao

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

N3o
Sim
Sim
Nao
Sim

Nao
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil



Candidato
CARLOS HENRIQUE PEREIRA SANTOS
ELZA PEREIRA DE SOUZA
FABRICIA RAMOS DE SOUZA GIL
MARINEZE RODRIGUES DE CARVALHO
CLAUDIANE PIRES NEPUNUCENA
JOSEFA GOMES DA COSTA FERREIRA
ANDRISA PEREIRA DA SILVARODRIGUES
RITA CONCEICAO LIMA
MARLENE BAIMA MOREIRA
ALINE FERREIRA DE BRITO
TATIANA BATISTA DOS SANTOS
TATIELE BATISTA DOS SANTOS
JOSIANE BARROS DE OLIVEIRA
ANALICE CORREIA DA SILVA
IRAN MESSIAS DE OLIVEIRA
ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS
MARIA ELIETE MATOS CARVALHO DOS SANTOS
JOHN LENNON DA SILVA SOUSA
JOSE ROBERTO ALVES FERREIRA
MIRIENE FERNANDES CRISOSTOMO
RITA DE CASSIA LUZ DOS REIS
ROSINEIDE PEREIRA DIAS
FAGNER DOS SANTOS OLIVEIRA

STEFANNY SOUZA FERREIRA

RESANGELA PEREIRA DO NASCIMENTO
JESSICA TEIXEIRA DE SOUSA LOPES
ALEXSANDRA DE SOUSA DOURADO

LUISA MIRELLE LOPES MACEDO
ANDREANO MILHOMEM BARBOSA BRASIL
ELIZANGELA ABREU DOS SANTOS

LEYLA AGUIAR BARROS

NIS
12688666977
20321806322
20916527012
21081380502
13122161310
20917900205
20619631680
00000002367
01265892072
12203824087
20087794246
20473633919
20961292770
12741916057
20329434637
20667576554
16471164093
20093530107
01624952241
16536292074
16592108534
20982526479
16025516570

16416938074
12594363970
00000061574
16093818986
20644983390
12663207979
20619612619
12650722977

Isento?
Nao
Sim
Sim
Nao

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido



Candidato
LUCILEIDE PEREIRA DA SILVA DE SOUZA

ROSILENE ALVES DE BARROS

ZILDENE LIMEIRA DE SOUSA BATISTA

RAIMUNDA GOMES NUNES
ALDECINA CHAVES SOUSA
LUZIMARA BRAGA CANTUARIO
VANECA ALVES SOARES RAMOS
NELMA SARAIVA DE SOUZA ARAUJO
CLEIDE VIEIRA LOPES

BADIA MARINO DE JESUS

EVILEIDE VIEIRA DOS SANTOS

JOAB GOMES DA SILVA

LEYLA GOMES SILVA

PAULO LUCIANO BRAGA CANTUARIO
ANTONIO JOSE NOGUEIRA

ANA PAULA CARVALHO LIMA

MAMOEL MESSIAS ALVES DA COSTA

LAISA GISELI NEIVA LEITE SANTO
ADRIANA LOPES PEREIRA
FRANCILENE DE MOURA

NILA RODRIGUES DINIZ

JUCIENE SILVA ABREU

GLECYA PEREIRA DIAS

ROSIRENE DIAS DO CARMO

ALINE PAULA PEREIRA CAVALCANTE
MARIA APARECIDA PEREIRA PARENTE
KLEITON RIBEIRO DA SILVA

JOSE RONALDO GOMES DE CARVALHO

NIS
13407704274
16546947286

16589594237

13459566271
20329036909
20619563286
16649724948
16684301195
16054667743
01027477178
16054667743

19032888253
12626122973
01273171697
16170282674
01901152447

12604733317

13584234270
16091116763
16312489605
16573268823
11496766517
19019945001
13075068313
12646271974
16372344298
12639799977
20147990739

Isento?

Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Nao
Sim
N3o
Sim
N3o
Sim

N3o
Sim
N3o
Sim
N3o

Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invdlido
O NIS é invdlido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
GESICA PEREIRA DE SOUSA VIEIRA LIMA
JANDIMEIRE DE SOUZA NASCIMENTO
DOUGLAS ROGERS LOURENCO GOMES
KEILA LOPES DA SILVA
PAULA MONIQUE DOS SANTOS MARTINS
ISANI DE SOUSA NACSIMENTO FLOR
DAMERY BARBOSA SOUZA
ELEM CASSIA PERIRA ROCHA
HARYANA COSTA SOUSA
WENDEL DE JESUS PEREIRA
WERLENE LIMA DOS ANJOS
ALDEANE NASCIMENTO ROCHA
RAIMUNDA ARACELIA CARVALHO DE BARROS
ANDREZA ALENCAR DA ROCHA
FERNANDA ARAUJO DE SOUSA
MARIA LUCIANA ALMEIDA VIEIRA VASCONCELOS
KEILIANE OLIVEIRA CABRAL
LUCIVANIA PEREIRA BRITO DA SILVA
MILA KARIELLY DA SILVA
IGLAHEIDE BARBOSA DO NASCIMENTO
ILMA JARDIM VIEIRA DA SILVA
TELMA PEREIRA ARAUJO

LAIS DA PAIXAO PEIXOTO

IVONETE COUTINHO DE ARRUDA SILVA
CLEUZA MARTINS MONTEIRO SANTANA
LUCIANA ANTONIA REZENDE FIGUEIRA
LUCELINA MENDES DA SILVA
ROZENILDE LEITE FARIAS LIMA
EVANDRO LEAO DE MIRANDA

AURICELIA DE ABREU PENEDO

NIS
16220759029
12907234147
20336917168
00000008242
19005750289
12699509975
12597762973
20188677113
16362220235
12723988378
12838849370
12681893978
12590777975
20744372083
13352046270
20344795211
16185170907
12423994895
12679892978
00000000000
20334519661
16547725643

16378580600
16033299206
20329041228
12702312979
12494444553
13088815317
01100266375

16104769811

Isento?
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Nao

Motivo

O NIS é invélido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

O NIS é invalido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido



Candidato
MARIA DO CARMO ALVES REZENDE
REINALDO DA SILVA ABREU
RENATA PEREIRA SILVA
MARIA CLARICE MENDES TEIXEIRA CHAVES
SILENE BATISTA RESPLANDES PAULA
IOLANDA BRAGA CARNEIRO LERIANO
SANDRA MENDES DE SOOUSA
MILKA DALILA PEREIRA DE ALMEIDA
MAX GUIBSON DA SILVA SALDANHA
NIKITA MORAIS SANTOS
EVA FRANCISCA DE OLIVEIRA DA COSTA
AURICELIA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA
MARCINEY PEREIRA GOMES
BARBARA RIBEIRO LEITE
GILIENE FERREIRA LIMA
SILVANA VIEIRA DE PAIVA
VANIA NAZARE GOMES DOS SANTOS
LUCIELDE RICARTO MIGUEL
RAIMUNDA MAGALHAES DE SOUSA
GABRIEL NOGUEIRA DE MELO
LUCIVANIA RODRIGUES ALVES
QUEURIANE DA SILVA RIBEIRO
ELIDA GUIMARAES DE OLIVEIRA
MEIRY ANNE MOTA SOUSA
ANTONIO RAMOS MEIRELES
FABIANA CRISTINA VIEIRA MAIA
HEDEN GONCALVES RODRIGUES
ANTONIA JOELMA LUNA NEPONUCENA DA CUNHA
VAGNO ALVES RIBEIRO
ANA CLEUDE DA SILVA REIS
IASMIM DA SILVA REIS
MARIA ZELIA FERREIRA DOS SANTOS

NIS
13012054315
12595380372
13597569314
13431252272
02032178508
12710736774
01654017323
16362991215
20473640486
20617608932
16036725699
13250100314
20690775134
21231167299
20044453102
16557242521
16598937788
13135209317
12695976978
16412763865
16494035117
16460724432
16605360959
16372474094
12761762373
23634305181
19004589735
12668938371
13115295676
12214587056
22024360709
16879706704

Isento?

Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
ALESSANDRA FARIAS DA SILVA
MARILENE GERMANO SANTIAGO
CLELIA COSTA DO NASCIMENTO
MARISMAR MELO NASCIMENTO
LILIA FERNANDES DE MORAES

ROSICLEIA BATISTA MOREIRA

NAIARA BATISTA MOREIRA
ALESSANDRA CRISTINA LEITE MASULLI
MAYCO DUARTE SILVA

LEIDIANE ALVES DOS SANTOS
IVANILCE DAS DORES OLIVEIRA LOPES
SONIA MARIA SOUSA DE ARAUJO
LUCYLEN NE CARVALHO DE SOUZA
LUCYLEN NE CARVALHO DE SOUZA

DELSUITE CUNHA DE ARAUJO

ELMA DOS REIS CAJUEIRO
EVANILDE TEIXEIRA CHAVES
WOLACE PEREIRA DO NASCIMENTO

EDVAN EVANGELISTA DA COSTA

IEDELLA DIOGENES DOS SANTOS
MARTHA CARDOSO TEIXEIRA
JOSE RENAN FERREIRA DA SILVA

GEYSA APARECIDA DA CONCEICAO SOUZA

ROSEILDE GARRETO ALMEIDA AIRES
VALQUIRIA DIAS DOS SANTOS

ELIZABETH CRISTINA MORAES CURCINO

ELIETH PEREIRA DA CRUZ
GLAUCYA SILVA CAVALCANTE

NIS
16166269413
16361052592
19015210503
16429442307
16460996602

16547678270
16197873236
16022796858
16412470191
16356530260
17066447407
20321787107
00000062187
00000062187

19038625181

16140570388
13129488315
16547764282

13129488315

13099803315
12407636238
20447248876
00000062307
20475812500
12662845971
20189667626
12693106976
16222495290

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido



Candidato
GELSON SILVA CAVALCANTE
LOIDE DA SILVA DE OLIVEIRA

JAMERSON PUGAS DOS SANTOS

ADJAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOANA EVANI GONCALVES

ABIA SILVA DOS SANTOS

RITA SILAS DOS SANTOS SILVA GUIMARES
ROSELI DOS SANTOS DE MOURA
ALDIRENE DE SOUZA CARDOSO

MDI FERNANDES DE SOUZA BORGES

GERSON SOBRAL RODRIGUES

LEILIANA DE JESUS ROCHA

BARBARA BARBOSA LIMA

VALBER PEREIRA FERREIRA

ESTER PEREIRA RIBEIRO

HENRIQUE DA SILVA MARQUES

ADRYESSA LORRANY MARQUES RENOVATO
DEUSILENE PEREIRA BORGES

MARCENILDA FERREIRA RAMOS MONTEL
MARIA DE LOURDES SOARES DA SILVA
DAVI JEFERSON SOARES DA SILVA E SOUZA

CINDY LEICE CUSTODIA DE OLIVEIRA
THALLES ROBSON DE OLIVEIRA

GESIA SOARES DA SILVA

VALQUIRENE DE OLIVEIRA NASCIMENTO

NIS
16222495290
20473651747

20473651747

13111962694
20131143187
16022776571
16547656145
12859266714
13079136313
12699561977

12741916057

00000000001

16110620131

00000046713
20955286721
20718065357
16016759997
12368505190
02092489561
16493315590
16493315590

16571390486
00000000001
20667474174
00003994764

Isento?

Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS é invdlido

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS é invalido



Candidato

ADRIANDA DA SILVA DINIZ

MARILENE FERNANDES DA SILVA GOMES

TATIANA ROCHA SANTANA

MARIA DA PAZ PEREIRA DOS SANTOS
MONNIK EVILYN MELO COSTA

IGOR ALENCAR FERREIRA

VALMIR LUCAS CAVALCANTE

ANTONIA SILVA SANTOS MACIEL
MANUELINA CARDOSO CIRQUEIRA
SANDRA RODRIGUES DE SOUZA
MARCIA MARIA LOPES FELICIANO
MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE SOUSA
FRANCISCO JOZINEUDO PINHEIRO
ANA ISABEL BORGES RIBEIRO ALVES
MARIA DO SOCORRO BORGES RIBEIRO ALVES
CATIA RODRIGUES DOS SANTOS
ANTONIO FERREIRA DE PADUA
ROSEMARY SOUSA BRITO DE PADUA
LAETE SOARES ALMEIDA

RAILDE BRITO DA SILVA

JANAINA NOGUEIRA NETO

LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS
DJANIRA ROCHA DA SILVA

MARIA DO SOCORRO GOMES DA SILVA
JUNIOR TAVARES AMORIM

SANTANA RIBEIRO LIMA

MOACY DUARTE CAMPOQOS

NIS

13182156313

03989578197

12494158178

16463200388
16547612555
20143108519
19004020937
16093826040
18210123683
12724184973
20324274143
16514988599
16178439688
16012852607
16362763425
16255403948
12058105755
19019996730
16402756297
20421449750
16199016468
13057994317
16016830527
12706170974
17066438386
20951473063

16256198728

Isento?

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada
O NIS é invalido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nédo pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa
informada



Candidato
ALINE BRANCO DA SILVA
KARINNE ROCHA GOMES
ANA PAULA FREITAS DA SILVA
CRISTINA BOA VENTURA NASCIMENTO
MARCIA NAZARE SILVA

GIULIANO ANDRES BORGES VITORINI
ANA LUCIA BATISTA DE OLIVEIRA

MIRIAM BORGES PALMA

VALQUIRIA ROCHA DA SILVA

IRENE RIBEIRO DA SILVA REIS

SILVANI LIMA DA SILVA

LEIDE MAURA PEREIRA TORRES

LIDIANE FERREIRA PEREIRA

HERICA PATRICIA ALVES DOS REIS
EDINAURA RIOS CUNHA

SELIZANIA CORADO ARAU

FRANCIANA RODRIGUES ALVES DOS SANTOS
ANTONIA SILVA DE SOUSA

MARINALVA DE JESUS PINHEIRO VELOSO
RAIMUNDA BARROS DA SILVA DOS SANTOS

NEUSA NUNES DIAS SALVINO

WALTER SHEEL FERREIRA DA SILVA
HARLANA VIEIRA DE SOUSA

CLEIDIANE NUNES DA SILVA

MARIA DE JESUS VIEIRA LIMA

KEILA PEREIRA DE BRITO

ELISANGELA DA SILVA CARNEIRO

ZELI DE VOGARINS DE MOURA

DANIELA DOS SANTOS CORREA DE MOURA

NIS
20205314508
16754266148
16572630227
16372312817
12719354114

16190002189
13419724275

16570103645
20938068746
12667126973
16557243692
20927276385
06036890010
16351334730
16169270684
13434475272
12586525142
13265464317
12647571378
20159054480

13140000722

10891636479
20189694860
16476220110
12346453910
12989826310
16111462572
12277020461
16123869737

Isento?
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim

N3o
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
N3o
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa
informada

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
EURIONE MOREIRA DA SILVA
WALQUIANA ROCHA SILVA
EDUARDA GABRIELLA CIRILO DE SOUSA
AMANDA RODRIGUES DA SILVA
ANYKELLY PEREIRA DA SILVA
FILIPE DA SILVA ALMEIDA
AMANDA FEITOSA DA SILVA
SUYANE SOARES LIRA RIBEIRO
LIANE BARROS PIMENTEL ALENCAR
ANDERSON MARTINS FERREIRA DA SILVA
ABIANE CARVALHO FREITAS
PEDRO GUILLHERME NASCIMENTO TETERICZ PROPODLSKI
MARIA DO SOCORRO SOUSA MACHADO
LEIDIANE LIMA DA SILVA
JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA
NELIANE MARQUES GUIMARAES
MARIA JOSE QUIRINO DOS SANTOS
ELINI DA SILVA OLIVEIRA
GENILDA FERREIRA DA SILVA
FRANCIDALVA FERREIRA BARROSO ABREU
RAIMUNDA SOUSA DOS SANTOS
MARILIA RIBEIRO DA SILVA
EURISLANIA CORREIA DE SOUSA
EURILENE FERNANDES DA SILVA
KEILIANE FERREIRA RIBEIRO
KEILA REGINA ALVES PEREIRA
ADVANICE RODRIGUES NETO
ELIENE PAULINO DA SILVA
MISLENE BURGUES VIEIRA
ANA KECIA MACHADO SA
MARIA CLAUDETE SALES BATISTA
MARIA LUIZA BORGES SILVA

NIS
20501297477
23615717623
00000000003
16032951759
21226921967
12376773689
21203055368
16575641025
20619556654
16006899508
20107594514
00000062840
16397175120
16440582276
16191398698
12716322424
23638170280
16191398698
19043106944
12698291976
20117039793
16356078422
16086035580
20367170811
12723214976
13274933421
21006516184
19005755698
16022877939
12629795979
18268028829
21005822044

Isento?
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
MARIA ANATALIA RODRIGUES DA SILVA
NOELIA GUALBERTO DOS SANTOS LIRA
LEIDSON JOSE ALVES GUSMAO

MARIA DE FATIMA ALVES BARBOSA DE SOUSA

HUNANDYLLA FERNANDES MAGALHAES
MARCIO RBEIRO RODRIGUES

ELIANA ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO
VERLANE DE OLIVEIRA COSTA BATISTA
WILHESMAR LOPES

AMANDA CORDEIRO DA SILVA

THALITA APOLINARIO SILVA

EVA COELHO LIMA DE MELO

FRANCILENE SOUSA SILVA

MARTA DA SILVA SOUSA ALVES

ADIMAR MASCENA DE SOUSA NASCIMENTO

NAFTALI NARROS NERREIRA
KAYKI SOUSA MOURAO

MOISES RAUL ALVES NOQUEIRA
ROSILEIDE DE ARAUJO PEREIRA
DEBORA ALVES DOS SANTOS
MARIA LUISA GOMES ESPINDOLA
MARZULENE SIMAO DA COSTA
THAIS MONIK ALVES RIBEIRO

MARIA EDILMA PEREIRA ROCHA

MAURISA DIAS FARIAS

ANTONIO FERRAZ DOS SANTOS

MARIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA
MARCILENE FARIAS LEITE SILVA DOS SANTOS
SUELMA PEREIRA BARBOSA NOGUEIRA

NIS
20635988954
16665147461
20372008938
16397243517
13141424313
16362385935
39391287024
20933147478
15208647277
00016897780
20148142901
20420007827
20972417162
20930870942
13267016311

16547597246
20639941081
13322289310
16636225042
16016823199
12593095972
16398340990
16758346928

16232746539

17065434239
16574305668
20627050934
20953161565
16618782253

Isento?

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o

Nao

Nao
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo

O NIS é invalido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa

informada
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
ISMARA KAROLINE FERREIRA DA SILVA

JULIO FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR
ROSIANA MARTINS DE SOUZA
KAMILLA ADNESIA DE SOUSA

FRANCISCO SILVERIO SABOIA MARQUES
FRANCIVALDO CARDOSO DA SILVA

MARIA GENALVA LUCENA DA SILVA GOMES
AVERLANGE RIBEIRO MARTINS

MARA APARECIDA CARVALHO BARBOSA

NANNA KRISHINA DE RODRIGUES SILVA

MARIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA SOUZA
LOSANGELIS RIBEIRO DE MIRANDA
NIDIA PATRICIA LIMA DA SILVA
LICIANE GOMES CAETANO COSTA
ALDERINA SANTOS GONCALVES
NUBIA ARAUJO DA SILVA

KLEYTON GONCALVES DIAS
THIAGO HENRIQUE MARTINS PIRES
MELUZIA PEREIRA DIAS
ROSANGELA SANTOS BARROS
CELMA PEREIRA DA GLORIA
MAQUITIS ALENCAR NEIVA
GISLAINE DA SILVA MEDRADO
MEIRIJANE VIEIRA DE MACEDO
SIRLAINE MATOS DA SILVA

ZELIA DOS SANTOS FERREIRA
ALINE OLIVEIRA BARBOSA
CIRLEYDE BRITO DA SILVA

NIS
16197819342

16180036722
16618765901
16197917948

16179319449
16209206779
20041695342
00000063152

16508375637

23643349897

21023174938
00000063158
20672735460
19012086151
00000000000
20345859825
20915875769
12695881977
20915875769
13931907316
20623564046
00000012452
16232430876
12719166970
20196832483
12632762318
16025073598
16573808011

Isento?
Sim

N3ao
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Nao

Motivo
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

status excluido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
ANTONIA CLEUDILENE DA SILVA
MARILIA PEREIRA REIS
JEANE RODRIGUES DOS SANTOS
VANDA SIBAKADI GOMES DA SILVA XERENTE
MARILIA GRAZIELA CARDOSO DE MELO
CRISTIANE BISPO PEREIRA

ADENILTON GOMES DA SILVA

CLEODENIR RODRIGUES DA SILVA
SEBASTIANA ROZENO CARVALHO BARROS
THIAGO DAVID CARVALHO PIRES
SANDRA CRISTINA DE ARAUJO
WALTEANE COSTA VALE DE OLIVEIRA
LAURYENNE ANGELES ALVES BARREIRA
MAURA DILMA ALMEIDA COSTA
DANEZIA FERREIRA ROCHA

MARIA TATIANE RODRIGUES

VALDEMI RODRIGUES DE SOUZA
RODRIGO BRITO DE OLIVEIRA
GELCINEIRE GAMA LISBOA

ADONIAS RIBEIRO DA SILVA

ROZALINA BATISTA COSTA

ALINE MARTINS DA SILVA

JOSE PATROCINIO DE SOUZA

MARCIA DA SILVA BRANDAO
WILDEMARIA DOS REIS VANDERLEY
ALMECINA ALVES DA SILVA

MARLY DO NASCIMENTO DE SOUSA
BRUNA SOSTENES PIRES DE SA

JULIA HELENA ALVES CAMPOS DOS SANTOS
ELSA SALETE GOMES RODRIGUES

NIS
16028974383
16385663354
13189952271
12386007474
16504150541
16193016385

16030501233

23649877690
20118803993
20700022079
12416566166
20619599868
20148343052
00000062881
16112297818
21020318408
16022842817
16423048240
16332630060
16487105547
12624124979
16133201305
16022842817
12671637979
20118807514
13136862316
13305887310
16886162293
22021239836
21209123322

Isento?

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS é invalido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
MARIA LUISA DOS SANTOS DE ARAUJO

LIDIANE GOMES BATISTA
ANA PAULA NUNES DE AZEVEDO

ZOLEIDE MESSIAS FERNANDES RODRIGUES

LEILA BORGES DE CASTRO

GLEISON FERREIRA DE ARRUDA
ELIZAETH SOARES ARAUJO
FELISMINA RODRIGUES DE SOUZA
VANDA MILHOMEM BRITO

PLINIA NORONHA CARDOSO

ANTONIA ALMIRA LICE GOMES DA COSTA CRUZ

ELISANGELA NAIR FERNANDES

CHARLES BORGES DE SOUZA
RAY BARROS DA SILVA
SANDRA FERREIRA DE SOUSA
JOAO LOPES DA SILVA NETO
CECILIA COELHO SANTOS
LUCAS BARROS DE SOUZA
JESUS ALENCAR LEAO
MISSILENE DA SILVA DE JESUS
SILVIO RODRIGUES ALVES
LUZIRENE RODRIGUES ALVES
IRANEIDE ALVES DE SOUZA
MARIA BRUNA PEREIRA
NATALIA DA COSTA DE ALMEIDA
IRACY SILVA SOUSA

SELMA PEREIRA DE SOUZA
LUCINEIDE ALVES PINTO
RAQUEL DE MOURA ROCHA

NIS
16372420288
16466520774
16093833357
12516955822
20332061749

16197805694
20198646903
16197769019
12830021276

20473598471
21229479491
12495888579

20473598471
20640569697
16575581103
12478476314
12310576990
26138652842
19001759303
16545400666
19012103951
01636973389
16299255058
06036890000
16583512573
19004016603
20961446700
19002476585
13262045313

Isento?

Sim
N3o
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

O NIS é invalido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido
O NIS é invalido
O NIS é invalido



Candidato
MARIA DO ESPIRITO SANTO PEREIRA DA SILVA
JOCIEL MONTELO PEREIRA
ELIANE MAXIMO HONORIO
VANEARIA DA SILVA LIMA
ALINE ALENCAR LEAO
ANNE KARIELLY PINHEIRO DA COSTA
DARIO RABELO
ROSILEIA GAMA DA SILVA
KARYNE ALVES DE SOUZA
MARIA VALDIRENE MIRANDA ROOS
MARIVONE PEREIRA DE SOUZA
RICARDO MIRANDA ROQOS
DANIELA VICENTE DOS SANTOS DE ANDRADE
RODRIGO MIRANDA ROOS
POLIANA LOPES DA SILVA
CHARLENE DE JESUS FERREIRA
SILVANIA FERREIRA DOS SANTOS
VALDETE RIBEIRO MORAIS JUNIO
LORENA CRISTINA XAVIER BRITO
SIMONE GONCALVES
RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO SILVA MARINHO
HITALA MARTINS DA SILVA SANTOS
SELIA MARINHO DA COSTA
MARQUIANE MONTEIRO LIMA
EDEILDA GONCALVES
JOSE MARINHO FILHO RODRIGUES DINIZ
MARCIO OLIVEIRA GUEDES
SAMARA CRISTINA LEMES HOLANDA
REGILENE DA SILVA MORAIS DE SOUZA
ANGELA GOMES FLORENTINO
TANIA VALERIA BARROS MENDES
ALECIANE DE ALMEIDA SOUSA

NIS
16396915376
20628981850
13877575721
13200125313
19001759303
16024037512
12724841974
20394799970
20953158815
16395652126
16490619998
16395652126
20624232985
16395652126
20321801517
12753071979
13099846316
20718066116
23636059706
20056295841
16696802526
16189800212
16649998924
13027814310
20922977873
00000123456
13336607271
16606256853
16677032265
20473633935
20919274824
21257794363

Isento?
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
THAIS RODRIGUES DA SILVA
GERALUZ GUEDES LIMA
IDELMA ROCHA DE SOUZA
MARCELA PEREIRA DE OLIVEIRA

WEDILAYNE FERNANDES RODRIGUES
JUCILENE DIAS RODRIGUES
MARGAUX MODESTO PEREIRA
ELMA AMERICO RIBEIRO

TARSIS SALVINO SOUSA

UEQUICILEIDE DE FATIMA DOS SANTOS MARCELO

FRANCISCA REGILANIA MARTINS BORGES
MAGNA PEREIRA GUIMARAES SANTOS
ANA CAROLINE DE OLIVEIRA ROCHA
VALDOMIRO DOS SANTOS RIBEIRO
LUCIMAR ARAUJO DA SILVA

MARIA PEREIRA DE CARVALHO
WILLENE SOUZA MOTA

ELIDINEIDE DOS SANTOS RIBEIRO
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA SILVA
JULIANA DA SILVA RIBEIRO

WILMA CARVALHO VIEIRA

JOSALHA VIEIRA DE ANUNCIACAO
NADYA SINDY FERNANDES SANTOS
DANILLO ARAUJO CARDOSO PEREIRA
TERESA CARDOSO DE OLIVEIRA

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DA SILVA

KATIANA MARIA DOS ANJOS SOUSA
MAURINA NORONHA BARROS

NIS
14864050275
16352074074
16240088550
19041163304

16547749631
12868390317
20919213558
20661044569
16547718728
14522675271
16299706784
12722563977
16021257481
20095768925
20151139746
16372387167
12711551972
20617611534
16372427371
16197907292
20703492233
16865316402
20321788146
16101822843
13107713316

16243931855

20425033311
16424308866

Isento?

Nao

Sim
Sim

Motivo
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato

YOHANNE RIBEIRO DE CARVALHO

ANY KAROLINY CARVALHO FREITAS

LEILA FERREIRA DE OLIVEIRA GOMES
MARIA JUCELIA LOPES ANDRADE
ELIANE SANTOS REIS

MARIA DE NAZARE OLIVEIRA ROCHA
RAMON ZARANZA DE SOUSA E LIAO
JOAO PAULO DOS SANTOS REIS
GEISELY GOMES DOS SANTOS BRITO
DARLENE SANTOS PEREIRA
ADRIANA VIEIRA BEZERRA
MARINALVA FERNANDES NERES
LUANNA SILVESTRE LUCENA

MARIA EUNICE DA SILVA OLIVEIRA
NELSONITA DE SOUZA BATISTA
HELODIANY BARBOSA SOUZA DE ARAUJO
MIGUEL LOPES DE ARAUJO

ILENY BARBOSA SOUZA DE ARAUJO
SABRINA DA CONCEICAO SANTOS

ALDERINA ALVES DE CARVALHO

HELOIR BARBOSA SOUZA DE ARAUJO
THAISA BARBOSA SOUZA DE ARAUJO
LILIANA AGUIAR NEGREIROS
ROSILENE FONSECA DA CONCEICAO
MARIA HELENA BRITO SOBRINHO
ENOQUE COELHO DE SOUZA NETO
LINDALVA APARECIDA FERNANDES
CARLOS BONFIM PEREIRA LOPES

NIS

16333375684

20107594514

16391455946
16429673317
12693550973
20700021447
12713065978
20634938112
20922999508
16142584807
23652467775
18210540551
12652873972
16366045799
16584052371
14090837274
80339400007
80339500007
16568414051

19004197888

16162696546
20342089506
16436592831
12887904312
16423048240
13291011316
16521019024
16197922895

Isento?

N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com

renda per capita familiar fora do perfil
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato

DULCILENE DA SILVA COSTA

IRAN BISPO DA LUZ

SUELENE CARVALHO BARBOSA

KELLY SILVA BARBOSA

LARYCE SANTOS CAMPOS

KELE BISPO MARTINS

MARIA DO ROSARIO MENDES LOPES
LEIDILENE MOURA SALES

MARIA DE FATIMA CORREIA DA SILVA
WARLEY MICHELL SARAIVA DOS SANTOS
NILCEIA BISPO MARTINS

ALMELINDA NUNES RIBEIRO

DIVINA SUZANE DA SILVA SANTANA
MARIA ANTONIA ODORICO DE JESUS SOUSA
BISMARK SILVA SANTOS

THAIS SANTANA DA SILVA

ANA MEIRE DA SILVA COSTA RABELO
ELIANA ABREU DA SILVA

DIVANE RODRIGUES SOARES
RONAYRA RODRIGUES DA SILVA
LUANA DA SILVA COSTA

MONICA CAETANO LEMES LIMA
EDVANIA ARAUJO SOUSA SANTOS
CLEIDIANE PEREIRA SANTOS AGUIAR
NILZA MENDES DAMASCENO
ROSINETE DA SILVA LIMA

ANDIARA FACUNDES DIAS

LEANE ALVES PIRES

NIS

16111455460

17070713221
20338717166
81549090030
16372317010
13470559278
15791140010
16488353455
02027500001
20619696804
17800286019
00000064044
01602289508
16457879641
16064343142
12664146973
12649271975
16755237796
16090831922
00000000000
16372337925
02062044733
20084490645
16410645938
16033335733
12643369485
16020117562

12280170274

Isento?

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada



Candidato

RAILANE ALVES PIRES

FABIOLA BARBOSA ARAUJO

ANA PAULA RIBEIRO TAVARES

CARLENE COUTINHO DOS SANTOS
GICELI TEIXEIRA DA SILVA

FRANCISCO ALZIMAR AYRES FEIJO NETO

LAIS DA SILVA CARVALHO

ARISTEU FERNANDES DE LIMA NETO

RUBIA SOUZA SILVA

ZENIA MARIA BATISTA DOS SANTOS MARRA
NELZIANA MARTINS MAGALHAES SILVA
ARYELLA DA SILVA LIMA EVELYN

RAILENE CLEMENTE ALVES

PALOMA MAGALHAES SILVA

NAISLAN FERNANDA ANDRADE OLIVEIRA
ANA BARBOSA DE SOUZA

ANA PAULA CABRAL DOS SANTOS BATISTA
JESSILENE FEITOSA MOREIRA

ISAURINA DOS SANTOS CONCEICAO
MARILENE FEITOSA LEAL MORAIS DE SOUSA
ANA PAULA DOS MARTIRES VALADARES
JOSE VICTO PINTO DIAS

TATIANE GOMES AZEVEDO

SILVAN ALVES SOUSA

DIOGO SOARES PEREIRA
NUBIA RODRIGUES PEREIRA
EDIVAN TEIXEIRA GOIS LIMA

NIS

12280170274

16093423728
16095190380
12650049970
20982557943
26732132782

16372485800
26735697772
12711250972
00001583570
12731271975
13667466276
00001162081
12731271975
20924767426
16163628811

16092790603
16079904072
20434171802
13026491313
21265902579
16034711909
20046816814
13414434279

16022892679
13343811318
17370237062

Isento?

Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
N3o

Nao
Sim
Nao

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa

informada
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

O NIS é invalido



Candidato
DEYLA JORDANA DE OLIVEIRA SILVA
NORTON RODRIGUES DE SOUSA
IVANETE ALVES LANDIN DOS SANTOS

GERALDO ANDRE CARVALHO FERREIRA

KEYTE CARNEIRO DA MOTA

KEISIANE VIEIRA DA CUNHA

MAURO BRITO DA COSTA

SEYLIANE BATISTA DOS SANTOS
MARTHA NOLETO DE CARVALHO

LUIS GUILHERME RODRIGUES CARVALHO
DEUZILENE OLIVEIRA SOUZA

ANTONIA DALVA VIEIRA

ANA MARIA ALVES CORDEIRO

LUCIA DE FATIMA MEDEIROS CARDOSO
GENILSON MARINHO RODRIGUES
MISAEL PEREIRA DOS SANTOS ROCHA
LEIA BEZERRA DOS SANTOS

AURIENE BATISTA DOS SANTOS

LUCIANA CLAUDIA BARROSO

SUELIA SOUSA DE CARVALHO
ROSENILDE VIEIRA DE FREITAS XAVIER
PAULO RICARDO ALVES BARROSO
NADIA LETICIA GOMES CAVALCANTE
GIVELANDIA PEREIRA LIMA

ANDREIA MOREIRA DA SILVA
LUZIRENE DE CASTRO BARBOSA VIEIRA
RUTILEIA CARVALHO XAVIER

CAMILLA OLIVEIRA LIMA

ILDENE FERNANDES VIEIRA

NIS
11990775360
13384893270
20077552924

16199060939

16209996249
16423230588
17062542472
20088899637
20667664135
16361351247
20321805652
00936645559
20368645538
13558111272
16366045799
17050405785
20053809038

16197912652

16362706138
16362685084
13041325313
16362706138
16384178428
13710982277
16091194063
16413659565
12612314972
20435294894
20617604171

Isento?
Nao
N3o
Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada



Candidato
VERALICE SILVA DO NASCIMENTO
POLLYANE RIBEIRO DOS SANTOS
PATRICIA COTTICA MAGRO
IANA PEREIRA LOPES
EVA LUCIA ANDRADE DA SILVA
ALINE COSTA VIANA

NATHANY VIEIRA BORGES SANTOS
ANTONIO BATISTA JUNIOR
BRUNO FEITOSA PIMENTEL
POLIANA FERREIRA SOUZA
GABRIELA MILHOMEM REHBEIN
LUCINEIDE FERREIRA DOS SANTOS
HAYLANA NERES DOS SANTOS
GABRIELLA KALINE E OLIVEIRA MOREIRA
ANDRESSA DOS SANTOS RIBEIRO
GUSTAVO MAGALHAES FREITAS
KETLIN PASSOS ALBUQUERQUE
SUELY SOUSA CARVALHO

EVA BORDES MARINHO

SUELEN DA SILVA PALERMO
CLEIDIANE BURGUES VIEIRA

JOSE HENRIQUE LIMA DA SILVA
AUCILENE PINTO DA COSTA BORGES
JUCILAINY DE SOUSA DA SILVA
ALINE SOUSA DA GLORIA
DEUSANIRA AMARANTE DE ABREU
JURACI FERNANDES ALVES

DALILA RIBEIRO DA SILVA

KARLA MIRELLI SOUSA TELES
EDINALVA DIAS ARAUJO CARDIAL
GUSTAVO DIAS CARDIAL

NIS
12628956979
00000000000
20059837033
16221324549
20625604177
20473665675

23631060587
12976793370
12727902974
16658547352
00000064366
00000010302
12716508978
23630332893
16097739223
20187128183
12731930979
16362685084
20118796059
20118795958
16022877939
23650008196
21223265368
16178305398
16035881441
16012109009
12416532792
21210706050
16197441854
10785284491
16240006654

Isento?
Sim

Motivo

O NIS é invalido
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS no foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
LUCIEL MORAIS DA COSTA
KATIA AIRES RIBEIRO
TALITA DIAS CARDIAL
ALANA AIRES FELICIANO
IZAILMA RODRIGUES SANTOS
VANESSA PEREIRA DA SILVA
IRENI DE OLIVEIRA NEGRE
JOELMA SOUSA FERREIRA

CREUDIANE ALVES SOUZA

LUENE BARBOSA DA SILVA

DENISE BORGES DA COSTA

MAIKO ANDRADE MOTA

CARLA CARVALHO DE BARROS

MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA
BIZMARCK NUNES XAVIER DE SOUZA
KATIA BARBOSA CAITANO

FRANCILEIA DIAS DA SILVA
CLEOMARA SOUSA DE SA

RAIMUNDA SOARES BARREIRA
MARCELA PEREIRA MARINHO

MARIA DE FATIMA FERREIRA DOS REIS
SARA CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS
JOSE DE ARIMATEIA SILVA DE AGUIAR
LAIRTO CARVALHO DE ARAUJO
SANDYS FERNANDES MARTINS

DILMA BISPO TEIXEIRA

SAULO PIRES DE SOUZA

NILCY TAVEIRO SANTOS

LETICIA DOS SANTOS CUNHA
MARLENE DE SOUSA MARINHO SANTOS
ANA PEREIRA DA SILVA

NIS
20916052464
19003020127
16589582360
19003020127
20632846946
20196815082
12400865878
20617595369

16371250486
16758210352
21223265368
16141611630
16197920051
10820112647
16036203188
19028071450
12734878978
21020551471
16569617150
13413631275
19012970957
16610497797
00019026838
13590705271
16372431247
12651701973
20077396779
19022844199
20183345139
16470410015
12635190978

Isento?

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico



Candidato
FABIOLA BOMFIM GAMA
MARCILENE DE SOUSA MACEDO
ELIENE CARVALHO DA SILVA
EDLENE SOARES DE LIMA
ANA LUCIA ALVES RIBEIRO
CELIO RODRIGUES MASCARENHAS
ALLINE MARTINS PARENTE
LUCILENE ROSA NEVES
IVA ADORNO MASCARENHAS DE OLIVEIRA
VINILSON PEREIRA PAIVA
MARIA LEUDIMAR GONCALVES RODRIGUES
MAYARA KAROLINE SILVA RODRIGUES
ALBETIZA ALVES DE SOUZA
MARCOS SANDRO MOREIRA DE SOUSA
LUCILEDA DOS SANTOS SOUZA
MARTA HELENA CANDIDA COSTA LOPES
DALILA COSTA LOPES
MARISA ALVES RIBEIRO
VALDINEIA DA SILVA GOMES NOLETO
LUCIANA ALVES TAVARES
ESTEFANE DIAS CARNEIRO
LAYZAKAYNA MIRANDA DA SILVA
YEDA MAYRA SILVA DO NASCIMENTO
JAQUELINE LOPES MAIA
CLEONICE PEREIRA DA SILVA
ALYNNE SUELEM DA ROCHA AZEVEDO
DGIVAN AIRES VIEIRA
MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA
TELLIO BONFIM DE MELO

KLEONEI PAIVA RODRIGUES
JOSE JUNIOR NOBREGA DA SILVA

NIS
20982235628
13104706319
13226320318
20919242116
20982518824
13336526271
00000674078
20679826623
18268013392
16547671632
14461553380
13872428275
16161853028
12581019974
01272136807
16407574057
16407574057
16372454735
21005466558
16414767841
00000032123
00005404101
12628956979
20640570504
16430896901
20424559263
16015087987
13109171316
16372460808

20117011724
12689735379

Isento?
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
N3o
Sim

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS é invalido
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

status excluido

Motivo



Candidato
MIRIAM GLORIA DE OLIVEIRA

MAISA SILVA DE SOUZA

GEORIJINA DIONIZIO DE SANTANA

DENY MARIA RAMOS

LUCIENE GLORIA DE ARRUDA
MARIA ALICE PINHEIRO DA SILVA
JOSIENE BARBOSA CARDOSO

KATIA SANTOS DE ANDRADE
CLEONICE DIONISIO DE SANTANA
NAYANE COELHO GOMES

ANA LUIZA LOPES PIRES

JOAO FELIX PINHEIRO DE CARVALHO
ANELICA SOUSA SILVA

LUANA MIKAELY SILVA DO NASCIMENTO
MARIA JOSE LIMA DE ARAUJO
LORRANY ALVES DIAS

JAZIE CARDOSO COUTINHO

VALMISOLIA DOS SANTOS BEZERRA
IDENISA PEREIRA DOS SANTOS
ANA PAULA BATISTA DA SILVA MOURA

TAIZE HELENA JORGE RODRIGUES DA SILVA

LOUISE FLORES BRITO

ADLEUZA COSTA SOUSA ALENCAR
IRACEMA SILVA DOS SANTOS
JUSSARA BISPO DOS SANTOS
ALDO TAVARES CORADO

NIS
16197832551

20189670457

16199129645

12617732977
20619628809
16376069402
20907921544
20188755432
20501272687
12616649979
12871542114
21027907220
12699218970
12628956979
12734233977
12601123976

20060241416

16697655322
12683220097
16109705439

20348524611

20196880100
20046908859
16212190446
21020314968
12280120978

Isento?
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
N3o
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
N3o

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa
informada

O NIS n#o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa
informada



Candidato
MARIA SONIA RODRIGUES CORADO
ISABELA RODRIGUES CORADO
ISADORA RODRIGUES CORADO
VALDETE COSTA VIANA BRAGA
JAQUELINE LOPES FERRAZ

MORGHANA AMORIM DOS SANTOS SOARES

MARIA BONFIM CARNEIRO GONCALVES
ATHAYNA JHASMIM CARLOS BARROZO
DARCILENE QUINTO COELHO

ELIVANIA NASCIMENTO ALVES

ARTHUR RODRIGUES BEZERRA
ANTONIA DA SILVA SOUSA

HEMILLY DE OLIVEIRA PERES

DAYSE CRISTINE DA SILVA NASCIMENTO
JANAINA ALVES GLORIA

TAUANA DARES XAVIER

JULIA OLIVEIRA SILVA

SILDENE RODRIGUES DOS SANTOS
MARCUS BATISTA DA SILVA

SILVANIO ARAUJO REIS

JACILENE OLIVEIRA ALVES

GABRIELA VIEIRA XAVIER

DANIELA VIEIRA XAVIER

MARIA ALVES DE CARVALHO
FRANCISBRENDA BORGES DA SILVA
MARIA BONFIM RODRIGUES BATISTA
KELEM CHRISTINA GONCALVES FEITOSA
MARIA RAIMUNDA

REGINA DETTENBORN

SILAS ARAUJO

DORIETE ARAUJO DE SOUSA

MARLY LOUZEIRO DE SOUSA

NIS
12407034807
16269104506
16269105855
02005485981
01637360474
09516388003
20933315397
21244694128
17053917957
01267968230

20368647859
14159579279
PPME24
20117019210
13177187311
16372416345
16415146255
16548799845
20454759163
16569863178
16190235515
6330609382
6330609382
20087670229
20335346388
16372377331
20117705076
Nao
0
1653831355901
2034259991102
16373824

Isento?

Sim

O NIS é invélido
O NIS é invalido
O NIS é invalido

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS é invélido
O NIS é invalido
O NIS é invélido
O NIS é invalido
O NIS é invélido
O NIS é invalido
O NIS é invélido
O NIS é invalido
O NIS é invélido
O NIS é invalido
O NIS é invélido
O NIS é invalido
O NIS é invélido
O NIS é invalido
O NIS é invélido
O NIS é invalido
O NIS é invalido
O NIS é invalido
O NIS é invalido
O NIS é invalido
O NIS é invalido
O NIS é invalido
O NIS é invalido



Candidato

NIS Isento? Motivo
THALES HENRIQUE SOUSA VEIGA Ndo tem Nao O NIS é invalido
NAYARA CRYSTINA GUIMARAES BELFORT N3o possuo Nao O NIS é invélido
RAUL SEIXAS Ndo possuo Nao O NIS é invalido

Palmas 21 de janeiro de 2014




